

**Lucrari de reparatie capitala la L.T.**  
**"Elena Alistar"**  
 (denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie capitala**

Valoarea de deviz 1 321 216 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |          |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7        |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b><br><b>1.1. Reparatie coridor et 2</b><br><b>1.1.1. Tavane</b>                                                                                                                                   |      |                                       |                        |          |
| 1      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane                                                                                                                                                           | m2   | 7,1300                                | 15,69                  | 111,86   |
| 2      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                            | m2   | 7,1300                                | 17,51                  | 124,84   |
| 3      | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                            | m2   | 7,1300                                | 102,36                 | 729,81   |
| 4      | CF53B k=10                  | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2   | 7,1300                                | 206,85                 | 1 474,86 |
| 5      | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                               | m2   | 7,1300                                | 30,32                  | 216,17   |
| 6      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                 | m2   | 7,1300                                | 4,61                   | 32,88    |
| 7      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                | m2   | 7,1300                                | 37,21                  | 265,31   |
| 8      | CF56A                       | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                     | m2   | 7,1300                                | 23,96                  | 170,87   |
| 9      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                 | m2   | 7,1300                                | 4,61                   | 32,88    |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5        | 6      | 7                              |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|--------------------------------|
| 10 | CN06A      | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ( Vopsea latex lavabila , Germana)                                                                          | m2  | 7,1300   | 48,37  | 344,86                         |
| 11 | CK29F      | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm                                                                                                                                                                   | m2  | 171,5000 | 276,37 | 47 397,79                      |
| 12 | CB16A      | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                                                           | m2  | 178,6300 | 82,32  | 14 704,83                      |
|    |            | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                            | lei |          |        | 65 606,96                      |
|    |            | <b>Total Tavane<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                |     |          |        | <b>65 606,96<br/>33 264,40</b> |
|    |            | <b>1.1.2. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |        |                                |
| 13 | RpCM33A    | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                                                     | m2  | 10,0200  | 92,44  | 926,20                         |
| 14 | RpCJ35A    | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                                                    | m2  | 127,1800 | 15,69  | 1 995,22                       |
| 15 | RpCO56B    | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                                                                                                                                | m2  | 127,1800 | 54,20  | 6 893,20                       |
| 16 | RpCJ06C    | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime                                     | m   | 109,0000 | 56,12  | 6 117,46                       |
| 17 | CN54A      | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                     | m2  | 154,4300 | 17,51  | 2 704,05                       |
| 18 | CF61A      | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                                                                     | m2  | 27,2500  | 90,98  | 2 479,25                       |
| 19 | CF50B      | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2  | 127,1800 | 84,45  | 10 740,10                      |
| 20 | CF51B k=10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2  | 127,1800 | 166,63 | 21 192,01                      |
| 21 | CF17C      | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2  | 154,4300 | 30,32  | 4 682,01                       |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                          | 4   | 5        | 6      | 7                                |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------------------------------|
| 22 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                             | m2  | 325,9300 | 4,61   | 1 503,45                         |
| 23 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor                                | m2  | 325,9300 | 37,21  | 12 128,01                        |
| 24 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                             | m2  | 325,9300 | 4,61   | 1 503,45                         |
| 25 | CF56A   | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2  | 325,9300 | 23,97  | 7 811,07                         |
| 26 | CK18C   | Montarea cornier din aluminiu                                                                                                              | m   | 110,0000 | 21,33  | 2 346,32                         |
| 27 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                               | m2  | 325,9300 | 17,51  | 5 707,01                         |
| 28 | CF30A   | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Marmura)                                           | m2  | 325,9300 | 228,08 | 74 338,83                        |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                               | lei |          |        | 163 067,64                       |
|    |         | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                   |     |          |        | <b>163 067,64<br/>90 517,16</b>  |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                               | lei |          |        | 228 674,60                       |
|    |         | <b>Total Reparatie coridor et 2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                   |     |          |        | <b>228 674,60<br/>123 781,56</b> |
|    |         | <b>1.2. Reparatie coridor atelier</b>                                                                                                      |     |          |        |                                  |
|    |         | <b>1.2.1. Tavane</b>                                                                                                                       |     |          |        |                                  |
| 29 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm                                                      | m2  | 46,0000  | 276,37 | 12 713,11                        |
| 30 | CB16A   | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                              | m2  | 46,0000  | 82,32  | 3 786,68                         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                               | lei |          |        | 16 499,79                        |
|    |         | <b>Total Tavane<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                   |     |          |        | <b>16 499,79<br/>8 089,69</b>    |
|    |         | <b>1.2.2. Pereti</b>                                                                                                                       |     |          |        |                                  |
| 31 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                       | m2  | 119,7900 | 15,69  | 1 879,28                         |
| 32 | RpCO56C | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.                                       | m2  | 59,1500  | 14,42  | 852,65                           |
| 33 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                                      | m2  | 13,1800  | 76,83  | 1 012,64                         |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5        | 6         | 7                              |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|--------------------------------|
| 34 | RpCB18C    | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc                                                                                                                                                             | m3    | 1,4800   | 780,81    | 1 155,60                       |
| 35 | CD56A      | Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos hidro cu gr.80 mm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m                                                                                                                                 | 100m2 | 0,1320   | 24 870,23 | 3 282,87                       |
| 36 | CN54A      | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                     | m2    | 119,7900 | 17,51     | 2 097,51                       |
| 37 | CF50B      | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2    | 119,7900 | 84,45     | 10 116,03                      |
| 38 | CF51B k=15 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2    | 119,7900 | 249,95    | 29 940,92                      |
| 39 | CF17C      | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2    | 119,7900 | 30,32     | 3 631,79                       |
| 40 | CN53A      | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2    | 119,7900 | 4,61      | 552,56                         |
| 41 | CF57A      | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor                                                                                                                                             | m2    | 119,7900 | 37,21     | 4 457,45                       |
| 42 | CF56A      | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                              | m2    | 119,7900 | 23,97     | 2 870,83                       |
| 43 | CN54A      | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                            | m2    | 119,7900 | 17,51     | 2 097,51                       |
| 44 | CF30A      | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Marmura)                                                                                                                                                        | m2    | 119,7900 | 228,08    | 27 321,96                      |
| 45 | CK18C      | Montarea cornier din aluminiu                                                                                                                                                                                                                           | m     | 52,0000  | 21,33     | 1 109,16                       |
|    |            | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |          |           | 92 378,76                      |
|    |            | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                |       |          |           | <b>92 378,76<br/>57 501,78</b> |
|    |            | <b>1.2.3. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |           |                                |
| 46 | RpCK42E    | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, safe turnate pe loc sau prefabricate                                                                                                                                                                           | m     | 44,7300  | 14,60     | 652,84                         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5       | 6        | 7                              |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------------------------------|
| 47 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 48,3100 | 13,05    | 630,21                         |
| 48 | RpCK42A       | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 48,3100 | 17,78    | 858,85                         |
| 49 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 48,3100 | 17,51    | 845,90                         |
| 50 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                                                         | m2  | 48,3100 | 67,53    | 3 262,18                       |
| 51 | CG01A1<br>k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade                                                                                         | m2  | 48,3100 | 45,56    | 2 201,14                       |
| 52 | CG17D1        | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie portelanat, produsa in Italia )                                                                                                                                      | m2  | 48,3100 | 416,09   | 20 101,44                      |
| 53 | CG17D1        | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie portelanat, produsa in Italia , afara la intrare)                                                                                                                    | m2  | 7,0400  | 416,09   | 2 929,28                       |
| 54 | CI14B         | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 44,7300 | 59,92    | 2 680,29                       |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei |         |          | 34 162,13                      |
|    |               | <b>Total Pardosele<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |          | <b>34 162,13<br/>16 057,15</b> |
|    |               | <b>1.2.4. Usi</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |          |                                |
| 55 | RpCO56A       | Demontari: timplarie din lemn (usi.)                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 8,4400  | 24,22    | 204,40                         |
| 56 | CK21A         | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                  | m2  | 4,1700  | 2 364,82 | 9 861,30                       |
| 57 | CK12A         | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa la | m2  | 4,2700  | 3 275,45 | 13 986,18                      |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4      | 5        | 6        | 7                               |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|---------------------------------|
|    |        | intrare)                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |          |                                 |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei    |          |          | 24 051,88                       |
|    |        | <b>Total Usi<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                |        |          |          | <b>24 051,88<br/>1 516,14</b>   |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei    |          |          | 167 092,56                      |
|    |        | <b>Total Reparatie coridor atelier<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                          |        |          |          | <b>167 092,56<br/>83 164,76</b> |
|    |        | <b>1.3. Diverse lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                             |        |          |          |                                 |
| 58 | CA04C  | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv                                                                   | m3     | 1,3500   | 1 203,94 | 1 625,32                        |
| 59 | CL18A  | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Consolidarea perete)                                                                   | kg     | 145,2100 | 53,17    | 7 720,36                        |
| 60 | CC03C  | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi                                                                                                                                                                               | kg     | 211,0000 | 24,12    | 5 088,39                        |
| 61 | CR06B  | Captuseli (lambriuri) executate la pardoseli, din PFL de 12 mm grosime                                                                                                                                                                               | m2     | 30,9700  | 316,30   | 9 795,95                        |
| 62 | CG09A1 | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp                                                                                                       | m      | 69,0000  | 81,91    | 5 652,06                        |
| 63 | CG08A1 | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez                                                            | m2     | 30,9700  | 278,96   | 8 639,30                        |
| 64 | CK25A  | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2     | 18,5000  | 2 882,75 | 53 330,81                       |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei    |          |          | 91 852,19                       |
|    |        | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                                                                                                                | 22,5 % |          |          | 2 297,37                        |
|    |        | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                                                                                                    | 7 %    |          |          | 5 700,81                        |
|    |        | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                           | 14,5 % |          |          | 14 478,31                       |
|    |        | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                           | 6 %    |          |          | 6 859,72                        |
|    |        | <b>Total Diverse lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                            |        |          |          | <b>121 188,40</b>               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5       | 6         | 7                            |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|------------------------------|
|    |               | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |           | <b>10 210,53</b>             |
|    |               | <b>1.4. Vestiar atelier</b>                                                                                                                                                                                                                             |       |         |           |                              |
|    |               | <b>1.4.1. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                                                    |       |         |           |                              |
| 65 | CK29F         | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm                                                                                                                                                                   | m2    | 11,1900 | 276,37    | 3 092,59                     |
| 66 | CB16A         | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                                                           | m2    | 11,1900 | 82,33     | 921,30                       |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                            | lei   |         |           | 4 013,89                     |
|    |               | <b>Total Tavane<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                |       |         |           | <b>4 013,89<br/>1 967,90</b> |
|    |               | <b>1.4.2. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                    |       |         |           |                              |
| 67 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                                                    | m2    | 37,9700 | 15,69     | 595,68                       |
| 68 | RpCP23A k-0,5 | Demontarea grilelor de ventilatie                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 1,0000  | 6,40      | 6,40                         |
| 69 | RpCR32B       | Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare                                                                                                                                                                                                     | m2    | 37,9700 | 24,27     | 921,44                       |
| 70 | RpCG29A       | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                                                                                                                                                   | m2    | 16,4700 | 76,83     | 1 265,41                     |
| 71 | CD56A         | Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos hidro cu gr.80 mm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m                                                                                                                                 | 100m2 | 0,1647  | 24 870,80 | 4 096,22                     |
| 72 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                     | m2    | 37,9700 | 17,51     | 664,85                       |
| 73 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2    | 37,9700 | 84,45     | 3 206,50                     |
| 74 | CF51B k=15    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2    | 37,9700 | 249,94    | 9 490,41                     |
| 75 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2    | 37,9700 | 30,32     | 1 151,18                     |
| 76 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2    | 37,9700 | 4,61      | 175,15                       |
| 77 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe                                                                                                                                                                               | m2    | 37,9700 | 37,21     | 1 412,89                     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5       | 6      | 7                              |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------------------------------|
|    |               | suprafetele peretilor, coloanelor                                                                                                                                                                                          |     |         |        |                                |
| 78 | CF56A         | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                 | m2  | 37,9700 | 23,97  | 909,98                         |
| 79 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                               | m2  | 37,9700 | 17,51  | 664,85                         |
| 80 | CN55A         | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"                                                                                   | m2  | 37,9700 | 103,71 | 3 938,05                       |
| 81 | RpCP23A       | Montarea grilelor de ventilatie,                                                                                                                                                                                           | buc | 1,0000  | 168,54 | 168,54                         |
| 82 | CK18C         | Montarea cornier din aluminiu                                                                                                                                                                                              | m   | 16,0000 | 21,33  | 341,28                         |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                               | lei |         |        | 29 008,83                      |
|    |               | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                   |     |         |        | <b>29 008,83<br/>18 917,82</b> |
|    |               | <b>1.4.3. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                    |     |         |        |                                |
| 83 | RpCK42E       | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate                                                                                                                                             | m   | 10,2500 | 14,60  | 149,60                         |
| 84 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                             | m2  | 10,2500 | 13,04  | 133,71                         |
| 85 | RpCK42A       | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                                                                | m2  | 10,2500 | 17,78  | 182,22                         |
| 86 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele                                                                                                                                          | m2  | 10,2500 | 17,51  | 179,48                         |
| 87 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                 | m2  | 10,2500 | 67,52  | 692,13                         |
| 88 | CG01A1<br>k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2  | 10,2500 | 45,56  | 467,02                         |
| 89 | CG17D1        | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie portelanat, produsa in Italia)                                               | m2  | 10,2500 | 416,09 | 4 264,94                       |
| 90 | CI14B         | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv                                                                                                                                                       | m   | 13,0000 | 59,92  | 778,98                         |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                               | lei |         |        | 6 848,08                       |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5        | 6      | 7                              |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|--------------------------------|
|     |         | <b>Total Pardosele<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |        | <b>6 848,08<br/>3 248,98</b>   |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |          |        | 39 870,80                      |
|     |         | <b>Total Vestiar atelier<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                          |     |          |        | <b>39 870,80<br/>24 134,70</b> |
|     |         | <b>1.5. Reparatie acoperis</b>                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |        |                                |
| 91  | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                                                                                                                                                   | m2  | 12,8300  | 54,20  | 695,40                         |
| 92  | CL18A   | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                               | kg  | 73,3000  | 53,17  | 3 897,12                       |
| 93  | CK35A   | Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat( Bulon, piulita,saiba )                                                                                                                                                                     | buc | 12,0000  | 9,76   | 117,11                         |
| 94  | RpCU07B | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                                                                                      | buc | 12,0000  | 26,09  | 313,04                         |
| 95  | IzD04A  | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina                                                                                                       | t   | 0,0733   | 421,83 | 30,92                          |
| 96  | CE07A   | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gr. 0.5 mm (275g zinc/m2)                                                                                                                                            | m2  | 2,4500   | 329,52 | 807,32                         |
| 97  | CE07A   | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Constructia si montarea doliilor din tabla plana gr. 0.5 mm (275g zinc/m2)                                                                                           | m2  | 12,8300  | 329,51 | 4 227,65                       |
| 98  | RpCI19C | Revizuirea jgheburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada | m   | 310,0000 | 191,20 | 59 270,71                      |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |          |        | 69 359,27                      |
|     |         | <b>Total Reparatie acoperis<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                       |     |          |        | <b>69 359,27<br/>15 168,33</b> |
|     |         | <b>1.6. Incalzirea</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        |                                |
| 99  | RpCP44B | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor                                                                                                                                                                                                           | kg  | 60,0000  | 0,68   | 40,99                          |
| 100 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)                                                                                                                                                                                      | m2  | 59,3400  | 9,23   | 547,45                         |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5        | 6      | 7        |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|
| 101 | RpIB11C | Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 20,0000  | 5,77   | 115,32   |
| 102 | RpIC18A | Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, установленных с помощью завинчивания, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединении приборов, распределительных стояках, диаметром 3/8-3/4") | m   | 45,0000  | 25,54  | 1 149,36 |
| 103 | RpSC05A | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc | 2,0000   | 54,78  | 109,55   |
| 104 | RpIF01A | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 320,0000 | 1,15   | 369,02   |
| 105 | RpIC30A | Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 52,0000  | 10,91  | 567,47   |
| 106 | RpIC02B | Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" (Tava existenta)                                                                                                                                                                                         | m   | 26,0000  | 94,09  | 2 446,41 |
| 107 | IB05A   | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Алюминиевые радиаторы из 10 элементов, включительно) заказчика                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 10,0000  | 123,18 | 1 231,80 |
| 108 | RpID11B | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" (Установка чугунного и латунного вентиля с муфтой, диаметром 3/4"-1")                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc | 6,0000   | 116,30 | 697,81   |
| 109 | IB20A   | Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 40,0000  | 32,15  | 1 285,96 |
| 110 | IC35C   | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы                                                                                                                                                                                             | m   | 45,0000  | 59,11  | 2 660,13 |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5        | 6      | 7        |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|
|     |         | полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм) |     |          |        |          |
| 111 | IC38B   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Отводы                                            | buc | 126,0000 | 15,24  | 1 920,09 |
| 112 | IC38B   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm муфты                                             | buc | 11,0000  | 14,54  | 159,93   |
| 113 | IC38B   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm американки                                        | buc | 22,0000  | 83,24  | 1 831,25 |
| 114 | IC37G   | Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm троеиники                              | buc | 4,0000   | 33,75  | 134,99   |
| 115 | IC38B   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Trecere Φ25 * 3/4                                 | buc | 62,0000  | 56,24  | 3 486,81 |
| 116 | IC53B   | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" .. .Американка диаметром 3/4" )                                                                                                                                | buc | 50,0000  | 113,53 | 5 676,60 |
| 117 | RpIC28A | Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"                        | buc | 54,0000  | 61,01  | 3 294,59 |
| 118 | RpID07A | Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"                                                                                                                                      | buc | 25,0000  | 41,78  | 1 044,39 |
| 119 | RpID11B | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"                                                                                                                                         | buc | 50,0000  | 152,35 | 7 617,56 |
| 120 | RpIC29A | Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"                                                                                                                     | buc | 4,0000   | 9,23   | 36,90    |
| 121 | RpID11A | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"                                                                                                                                       | buc | 2,0000   | 71,15  | 142,30   |
| 122 | RpID11A | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-                                                                                                                                           | buc | 2,0000   | 71,15  | 142,30   |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5       | 6      | 7                              |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------------------------------|
|     |         | 1/2"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |        |                                |
| 123 | ID07A   | Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4"                                                                                                                                                                                                                                             | buc | 1,0000  | 310,95 | 310,95                         |
| 124 | RpIF12A | Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                          | m   | 95,0000 | 13,56  | 1 287,81                       |
| 125 | IC40A   | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно) | buc | 60,0000 | 30,03  | 1 801,92                       |
| 126 | IC40B   | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida                                                                                                                                                                | buc | 38,0000 | 37,64  | 1 430,50                       |
| 127 | RpIE04A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, диаметром 3/8"-1")                                                                                       | m   | 93,0000 | 5,77   | 536,24                         |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei |         |        | 42 076,40                      |
|     |         | <b>Total Incalzirea<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |        | <b>42 076,40<br/>16 847,37</b> |
|     |         | <b>1.7. Lucrari de ventilare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |        |                                |
| 128 | RpVC37A | Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg                                                                                                                                                                                                             | buc | 1,0000  | 410,86 | 410,86                         |
| 129 | RpVC53A | Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc | 6,0000  | 90,05  | 540,28                         |
| 130 | VA02E2  | Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm                                                                                               | m2  | 2,8000  | 620,72 | 1 738,02                       |
| 131 | VA13B2  | Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 400 - 700 mm, confectionarea in ateliere                                                                                                                                                                                 | m2  | 1,2000  | 613,23 | 735,87                         |

| 1   | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5       | 6        | 7                             |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-------------------------------|
|     |              | centralizate                                                                                                                                                                                                                                       |        |         |          |                               |
| 132 | VD06C        | Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 700-1600 mm (Гибкие вставки d-315mm)                                                                                                        | buc    | 2,0000  | 392,94   | 785,87                        |
| 133 | VC04B        | Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw                                                                                              | buc    | 1,0000  | 1 352,57 | 1 352,57                      |
| 134 | VB17A        | Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (Шумоглушители )                                                                                                                                                                    | buc    | 1,0000  | 67,44    | 67,44                         |
| 135 | 03-01-070-01 | Aparat autonom local de conditionare a aerului tip dulap cu masina frigorifica incorporata, debit nominal de aer peste 1 mii m3/h: pina la 3,5 mii m3/h, cantitate aparate de acelasi tip de conditionare a aerului in incapere) 1 (Пуско-наладка) | buc    | 1,0000  | 1 556,82 | 1 556,82                      |
| 136 | CE25C        | Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu (скотч алюминиевый)                                                                                         | m      | 10,0000 | 25,81    | 258,08                        |
| 137 | CB16A        | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                                                      | m2     | 10,0000 | 82,32    | 823,20                        |
|     |              | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei    |         |          | 8 269,01                      |
|     |              | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                                                                                                              | 22,5 % |         |          | 1 344,60                      |
|     |              | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                                                                                                  | 7 %    |         |          | 159,24                        |
|     |              | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                         | 14,5 % |         |          | 1 417,07                      |
|     |              | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                         | 6 %    |         |          | 671,39                        |
|     |              | <b>Total Lucrari de ventilare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                             |        |         |          | <b>11 861,31<br/>5 976,01</b> |
|     |              | <b>1.8. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                |        |         |          |                               |
| 138 | TrB01A1-2    | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                                                                                                                          | t      | 45,0000 | 45,55    | 2 049,81                      |
| 139 | TsH92B       | Incarcarea in auto deseuri de constructie                                                                                                                                                                                                          | t      | 45,0000 | 64,00    | 2 880,12                      |
| 140 | TsI50C10     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km                                                                                                                                                                             | t      | 45,0000 | 151,94   | 6 837,08                      |
|     |              | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | lei    |         |          | 11 767,01                     |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | 5        | 6      | 7                                |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|----------------------------------|
|     |             |                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |        |                                  |
|     |             | <b>Total Diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                              |        |          |        | <b>11 767,01<br/>4 929,93</b>    |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                           | lei    |          |        | 691 890,35                       |
|     |             | <i>Asigurare sociala si medicala</i>                                                                                                                                                                                                   | 22,5 % |          |        | 63 947,97                        |
|     |             | <i>Transport</i>                                                                                                                                                                                                                       | 5 %    |          |        | 16 235,87                        |
|     |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                             | 14,5 % |          |        | 111 950,76                       |
|     |             | <i>Beneficiul</i>                                                                                                                                                                                                                      | 5 %    |          |        | 44 201,25                        |
|     |             | <b>Total Lucrari de reparatie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                 |        |          |        | <b>928 226,20<br/>284 213,19</b> |
|     |             | <b>2. Lucrari de electricitate</b>                                                                                                                                                                                                     |        |          |        |                                  |
| 141 | RpEF23A     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                               | buc    | 28,0000  | 12,69  | 355,19                           |
| 142 | RpEC16A     | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                     | buc    | 35,0000  | 53,05  | 1 856,65                         |
| 143 | RpCU05A     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime                                                                                             | buc    | 30,0000  | 17,30  | 518,94                           |
| 144 | RpCU07B     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                                                  | buc    | 30,0000  | 26,09  | 782,62                           |
| 145 | RpEJ08D     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp                                                                                                                                      | m      | 250,0000 | 20,18  | 5 045,25                         |
| 146 | RpEJ09E     | Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp                                                                                                                                                                                       | m      | 250,0000 | 32,31  | 8 077,00                         |
| 147 | 08-03-545-1 | Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10                                                                                                   | buc    | 18,0000  | 194,48 | 3 500,62                         |
| 148 | pret        | Cutie de distributie                                                                                                                                                                                                                   | buc    | 18,0000  | 19,00  | 342,00                           |
| 149 | 08-03-573-4 | Cutie p/u 12 automate                                                                                                                                                                                                                  | buc    | 1,0000   | 549,29 | 549,29                           |
| 150 | RpEE14A     | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu                                                                                                                                                                             | buc    | 10,0000  | 58,86  | 588,60                           |
| 151 | RpEE03A     | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc    | 75,0000  | 63,92  | 4 794,06                         |
| 152 | RpEE03A     | Montarea prizelor internet constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie                                                                                                                                | buc    | 28,0000  | 177,94 | 4 982,22                         |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                           | 4       | 5        | 6        | 7                               |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|---------------------------------|
|     |             | impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                              |         |          |          |                                 |
| 153 | pret        | Rama orizontala                                                                                                                                             | buc     | 32,0000  | 30,00    | 960,00                          |
| 154 | RpEB11D     | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC (pentru internet)                                                                                                   | m       | 260,0000 | 32,74    | 8 513,42                        |
| 155 | RpEB10G     | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBΓ nr 3x1,5 mmp | m       | 895,0000 | 28,01    | 25 065,47                       |
| 156 | RpEB10H     | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBΓ nr 3x2,5 mmp | m       | 265,0000 | 32,01    | 8 483,06                        |
| 157 | RpEB10H     | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBΓ nr 5x6 mmp   | m       | 22,0000  | 71,38    | 1 570,31                        |
| 158 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm                                               | 100 m   | 5,4600   | 1 651,87 | 9 019,22                        |
| 159 | pret        | Tub din plastic d 20 mm                                                                                                                                     | m       | 546,0000 | 5,00     | 2 730,00                        |
| 160 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Iluminator LED 4*18, 600*600mm)           | 100 buc | 0,1700   | 9 751,12 | 1 657,69                        |
| 161 | pret        | Iluminator LED 4*18, 600*600mm                                                                                                                              | buc     | 17,0000  | 522,00   | 8 874,00                        |
| 162 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Iluminator LED EXIT)                              | 100 buc | 0,0200   | 6 699,50 | 133,99                          |
| 163 | pret        | Iluminator LED EXIT                                                                                                                                         | buc     | 2,0000   | 322,00   | 644,00                          |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                | lei     |          |          | 99 043,60                       |
|     |             | <i>Asigurare sociala si medicala</i>                                                                                                                        | 22,5 %  |          |          | 13 254,87                       |
|     |             | <i>Transport</i>                                                                                                                                            | 4 %     |          |          | 1 576,76                        |
|     |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                  | 76 %    |          |          | 44 772,00                       |
|     |             | <i>Beneficiul</i>                                                                                                                                           | 4 %     |          |          | 6 345,88                        |
|     |             | <b>Total Lucrari de electricitate<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                  |         |          |          | <b>164 993,11<br/>58 910,52</b> |
|     |             | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                            |         |          |          |                                 |

| 1   | 2    | 3                                | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|------|----------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 164 | pret | Ventilator Vents - 315 L         | buc | 1,0000 | 4 115,00 | 4 115,00 |
| 165 | pret | Шумоглушитель ГТК 300 - 600      | buc | 1,0000 | 3 665,50 | 3 665,50 |
|     |      | Total                            | lei |        |          | 7 780,50 |
|     |      | Total Utilaj<br>Inclusiv salariu |     |        |          | 7 780,50 |

|  |  |                                  |           |           |
|--|--|----------------------------------|-----------|-----------|
|  |  | Total                            | lei       | 1 101 013 |
|  |  | TVA                              | 20 %      | 220 203   |
|  |  | Total deviz:<br>Inclusiv salariu | 1 321 216 |           |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala la L.T.  
"Elena Alistar"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie capitala**

**Valoarea de deviz 1 321 216 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |

| 1 | 2 | 3                             | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------------|---|---|---|---|
|   |   | Total borderou de resurse № : |   |   |   |   |

**Manopera :**

|     |                |              |      |            |       |            |
|-----|----------------|--------------|------|------------|-------|------------|
| 1.  | 1              | Muncitor     | h-om | 222,9480   | 57,66 | 12 855,17  |
| 2.  | 5              | Specialist   | h-om | 27,0000    | 57,66 | 1 556,82   |
| 3.  | 7122050013400  | Zidar        | h-om | 113,7024   | 57,66 | 6 556,07   |
| 4.  | 7122050013401  | Zidar cat.4  | h-om | 319,0330   | 57,66 | 18 395,44  |
| 5.  | 7122050013442  | Tencuitor    | h-om | 1 965,6751 | 57,66 | 113 340,83 |
| 6.  | 7123010010200  | Betonist     | h-om | 21,4825    | 57,66 | 1 238,68   |
| 7.  | 7123020011140  | Fierar beton | h-om | 5,2750     | 57,66 | 304,16     |
| 8.  | 7123030012500  | Montator P.B | h-om | 26,7030    | 57,66 | 1 539,69   |
| 9.  | 7124010010700  | Dulgher      | h-om | 29,0259    | 57,66 | 1 673,64   |
| 10. | 71240100107001 | Dulgher      | h-om | 172,0740   | 57,66 | 9 921,78   |
| 11. | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 97,0675    | 57,66 | 5 596,91   |
| 12. | 7132010010900  | Faiantar     | h-om | 25,3350    | 57,66 | 1 460,81   |

|     |               |                                          |      |          |       |                |
|-----|---------------|------------------------------------------|------|----------|-------|----------------|
| 13. | 7132030012600 | Mozaicar                                 | h-om | 229,7760 | 57,66 | 13 248,89      |
| 14. | 7132040012700 | Parchetar                                | h-om | 21,8232  | 57,66 | 1 258,32       |
| 15. | 7134030012200 | Izolator hidrofug                        | h-om | 2,5000   | 57,66 | 144,15         |
| 16. | 7136020011620 | Instalator apa, canal                    | h-om | 1,9000   | 57,66 | 109,55         |
| 17. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 118,6700 | 57,66 | 6 842,52       |
| 18. | 7136040011800 | Instalator incalzire                     | h-om | 170,9244 | 57,66 | 9 855,51       |
| 19. | 7136060011800 | Instalator ventilare                     | h-om | 16,2200  | 57,66 | 935,25         |
| 20. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 48,9220  | 57,66 | 2 820,85       |
| 21. | 7137010011520 | Electrician in constructii               | h-om | 664,3400 | 57,66 | 38 305,85      |
| 22. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                          | h-om | 54,4575  | 57,66 | 3 140,00       |
| 23. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                   | h-om | 120,6198 | 57,66 | 6 954,94       |
| 24. | 7141020013400 | Vopsitor industrial                      | h-om | 0,2800   | 57,66 | 16,14          |
| 25. | 7212030022700 | Sudor                                    | h-om | 3,1464   | 57,66 | 181,42         |
| 26. | 7213050013100 | Tinichigiu                               | h-om | 193,5520 | 57,66 | 11 160,21      |
| 27. | 7214210026800 | Montator constructii metalice            | h-om | 18,6603  | 57,66 | 1 075,96       |
| 28. | 7214240021800 | Lacatus mecanic                          | h-om | 0,4800   | 57,66 | 27,68          |
| 29. | 7214240021810 | Lacatus CM                               | h-om | 41,5169  | 57,66 | 2 393,86       |
| 30. | 7422010060100 | Timplar                                  | h-om | 592,1611 | 57,66 | 34 144,02      |
| 31. | 9310060019900 | Muncitor necalificat                     | h-om | 85,5000  | 57,66 | 4 929,93       |
| 32. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 423,1119 | 57,66 | 24 396,59      |
| 33. | 9310060019922 | Muncitor deservire                       | h-om | 89,9231  | 57,66 | 5 184,97       |
| 34. | 9310060019930 | Muncitor                                 | h-om | 27,0048  | 57,66 | 1 557,10       |
|     |               | <b>Total manopera</b>                    |      |          |       | <b>343 132</b> |

### **Materiale:**

|     |                |                                                                                     |        |            |           |           |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|-----------|
| 1.  | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                            | kg     | 3,2777     | 13,65     | 44,74     |
| 2.  | 1010219        | Lianti de ipsos "Г-3"                                                               | t      | 0,0006     | 2 236,00  | 1,34      |
| 3.  | 1010813        | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t      | 0,0115     | 12 280,00 | 141,22    |
| 4.  | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg     | 0,8820     | 40,50     | 35,72     |
| 5.  | 1019100        | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc | 73,1640    | 6,00      | 438,98    |
| 6.  | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc | 73,1640    | 4,50      | 329,24    |
| 7.  | 1361           | Priza                                                                               | buc    | 76,5000    | 38,22     | 2 923,83  |
| 8.  | 1369           | Priza internet                                                                      | buc    | 28,5600    | 150,00    | 4 284,00  |
| 9.  | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                               | m3     | 0,9316     | 209,30    | 194,98    |
| 10. | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                   | m3     | 0,2183     | 182,00    | 39,72     |
| 11. | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                   | m3     | 5,2704     | 182,00    | 959,20    |
| 12. | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                   | m3     | 1,1540     | 182,00    | 210,03    |
| 13. | 1542126108945  | Ulei de in sicativat                                                                | kg     | 4,7500     | 32,50     | 154,38    |
| 14. | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                     | kg     | 7,0050     | 13,65     | 95,62     |
| 15. | 1711317309326  | Cirpe de sters                                                                      | kg     | 0,7594     | 13,67     | 10,38     |
| 16. | 1714227322940  | Cinepa fuior                                                                        | kg     | 1,5395     | 98,00     | 150,87    |
| 17. | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                            | m3     | 0,4917     | 2 912,00  | 1 431,83  |
| 18. | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                 | m3     | 0,8604     | 2 912,00  | 2 505,48  |
| 19. | 2010102906900  | Rigle de rasinoase                                                                  | m3     | 0,1239     | 2 912,00  | 360,80    |
| 20. | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                     | m3     | 0,0297     | 2 912,00  | 86,49     |
| 21. | 2010142927587  | Placi osb 12 mm grosime                                                             | m3     | 0,6504     | 6 222,00  | 4 046,79  |
| 22. | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                 | buc    | 1 675,6990 | 0,04      | 67,03     |
| 23. | 2010237318750  | Distantieri                                                                         | buc    | 63,3000    | 0,95      | 60,14     |
| 24. | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare     | m2     | 18,5000    | 2 781,00  | 51 448,50 |
| 25. | 2030122948050  | Ghermele carbolinizate                                                              | buc    | 61,9400    | 58,00     | 3 592,52  |
| 26. | 2051142950700  | Dibluri                                                                             | buc    | 206,0000   | 0,90      | 185,40    |
| 27. | 2112517330399  | Mucava tip I de 3,3 mm                                                              | kg     | 0,3861     | 45,00     | 17,37     |
| 28. | 21256458886768 | Teava neagra pentru instalatii Заказчика                                            | m      | 26,9178    | 0,00      | 0,00      |
| 29. | 222233336      | Cablu pentru internet                                                               | m      | 281,1900   | 10,00     | 2 811,90  |
| 30. | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                | l      | 1,8985     | 15,00     | 28,48     |
| 31. | 2320146200767  | Petrol distilat tip 18/200                                                          | l      | 0,6696     | 15,00     | 10,04     |
| 32. | 2320166200676  | White spirit                                                                        | kg     | 0,0264     | 18,00     | 0,48      |
| 33. | 2320316202533  | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                  | kg     | 0,2100     | 63,00     | 13,23     |
| 34. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                           | m3     | 3,5994     | 19,65     | 70,74     |
| 35. | 2413217300101  | Clema de legatura                                                                   | buc    | 33,5677    | 1,00      | 33,57     |
| 36. | 2413217300102  | Clema de prindere                                                                   | buc    | 10,7120    | 0,44      | 4,71      |
| 37. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                             | kg     | 8,8820     | 19,23     | 170,80    |
| 38. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                 | kg     | 11,3350    | 71,15     | 806,49    |

|     |                 |                                                                                             |     |            |          |           |
|-----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| 39. | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                | kg  | 123,5820   | 18,00    | 2 224,47  |
| 40. | 2420157327500   | Lindatox 20 % concentratie                                                                  | kg  | 7,7425     | 18,30    | 141,69    |
| 41. | 2430116103218   | Vopsea de ulei orice culoare                                                                | kg  | 0,3812     | 37,50    | 14,30     |
| 42. | 24301161032181  | Vopsea de ulei orice culoare                                                                | kg  | 2,8500     | 37,50    | 106,88    |
| 43. | 2430116103800   | Vopsea lavabila latex                                                                       | kg  | 2,8520     | 35,00    | 99,82     |
| 44. | 2430116104842   | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"                                              | kg  | 42,1467    | 55,85    | 2 353,89  |
| 45. | 243011732685556 | vopsea email                                                                                | kg  | 1,4250     | 48,00    | 68,40     |
| 46. | 2430126100338   | Solutie de etansare                                                                         | kg  | 0,6000     | 17,00    | 10,20     |
| 47. | 24302261000001  | Fuga                                                                                        | kg  | 19,6800    | 15,83    | 311,53    |
| 48. | 2430226100034   | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                   | kg  | 2,9890     | 36,66    | 109,58    |
| 49. | 2430226100814   | Grund miniu G 355-6                                                                         | kg  | 0,1914     | 36,66    | 7,01      |
| 50. | 2430226101010   | Grund cu quart "Gleta"                                                                      | kg  | 357,5515   | 22,30    | 7 973,39  |
| 51. | 2430226101021   | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                | kg  | 8,1750     | 22,30    | 182,30    |
| 52. | 2430226101234   | Grund prenadez tip M                                                                        | kg  | 1,3570     | 39,66    | 53,82     |
| 53. | 2430226101260   | Grund minium                                                                                | kg  | 1,4250     | 48,68    | 69,37     |
| 54. | 2430226101466   | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                             | kg  | 6,0616     | 20,00    | 121,23    |
| 55. | 2430226101600   | Chit siliconic                                                                              | kg  | 3,9673     | 90,00    | 357,06    |
| 56. | 2430226109080   | Diluant prenadez                                                                            | kg  | 2,5148     | 18,00    | 45,27     |
| 57. | 2462106109925   | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                | kg  | 9,7369     | 33,50    | 326,19    |
| 58. | 2462106110132   | Aracet CPMB                                                                                 | kg  | 47,8980    | 33,50    | 1 604,58  |
| 59. | 2462106110400   | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                   | kg  | 21,2158    | 3,19     | 67,68     |
| 60. | 2462106110431   | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                    | kg  | 27,1407    | 28,00    | 759,94    |
| 61. | 2513206621522   | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-<br>role 10m x 15mm                            | m   | 2,0000     | 4,00     | 8,00      |
| 62. | 2521106718272   | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                 | m   | 0,8022     | 30,50    | 24,46     |
| 63. | 252110671837422 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58<br>x 3 mm                                | m   | 70,3800    | 35,00    | 2 463,30  |
| 64. | 252121675589665 | Teava din polietilena sau polipropilena d 25<br>mm                                          | m   | 46,3500    | 35,00    | 1 622,25  |
| 65. | 2614122601913   | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                | m2  | 351,2520   | 12,51    | 4 394,17  |
| 66. | 2640122303000   | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                       | buc | 1,6043     | 70,00    | 112,30    |
| 67. | 2651122100024   | Ciment portland P 40 saci S388                                                              | kg  | 0,5000     | 1,46     | 0,73      |
| 68. | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                            | kg  | 1 454,1363 | 1,46     | 2 123,03  |
| 69. | 2651122100414   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                | kg  | 467,2080   | 1,46     | 682,12    |
| 70. | 2652102100713   | Var pasta                                                                                   | m3  | 0,1818     | 3 000,00 | 545,40    |
| 71. | 2653102100000   | Fixator pentru consolidare si izolare strat<br>suport                                       | kg  | 59,0400    | 3,50     | 206,65    |
| 72. | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                              | kg  | 563,4928   | 2,36     | 1 329,84  |
| 73. | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                               | kg  | 7 389,9648 | 1,82     | 13 449,74 |
| 74. | 2653102100832   | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul<br>Manole"                                        | kg  | 241,9743   | 13,50    | 3 266,65  |
| 75. | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                             | kg  | 517,7661   | 5,20     | 2 692,38  |
| 76. | 2653102100834   | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru<br>tencuiala, cu grosime 1 cm                         | kg  | 389,1300   | 1,82     | 708,22    |
| 77. | 2661112800700   | Placi sau piscoturi de gresie                                                               | m2  | 67,5680    | 220,00   | 14 864,96 |
| 78. | 26641021020101  | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                   | kg  | 265,6800   | 3,19     | 847,51    |
| 79. | 2681116001317   | Piatra de frecat                                                                            | kg  | 1,4444     | 30,00    | 43,33     |
| 80. | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                           | buc | 19,3020    | 3,66     | 70,65     |
| 81. | 2710403640000   | Tabla plana protejata anticoroziv                                                           | kg  | 8,0219     | 12,29    | 98,59     |
| 82. | 2710403642000   | Tabla zincata cal. I 0,55 mm                                                                | kg  | 13,2916    | 12,29    | 163,35    |
| 83. | 2710403643000   | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm<br>grosime, cal.I                                      | kg  | 21,4928    | 12,29    | 264,15    |
| 84. | 2710403644000   | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm<br>grosime                                        | kg  | 26,6680    | 20,17    | 537,89    |
| 85. | 2710403740000   | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                       | buc | 0,6418     | 85,00    | 54,56     |
| 86. | 2710602000080   | Armatura A1                                                                                 | kg  | 3,8571     | 12,00    | 46,28     |
| 87. | 2710602100000   | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8<br>mm                                          | kg  | 1,0550     | 12,55    | 13,24     |
| 88. | 2710703502671   | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                     | kg  | 3,5350     | 25,00    | 88,38     |
| 89. | 2710703700053   | Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm                                                  | kg  | 1,0040     | 15,00    | 15,06     |
| 90. | 2710703700340   | Banda de otel de 25x3 mm                                                                    | kg  | 7,3024     | 33,96    | 247,99    |
| 91. | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta<br>sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor | m2  | 240,1245   | 138,00   | 33 137,18 |

|      |                                |                                                                                                                             |     |            |          |           |
|------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
|      |                                | prefabricate                                                                                                                |     |            |          |           |
| 92.  | 2734113803207                  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                 | kg  | 26,7671    | 12,85    | 343,96    |
| 93.  | 2734113803881                  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                        | kg  | 2,1100     | 12,80    | 27,01     |
| 94.  | 2735725903453                  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                         | kg  | 1,3900     | 52,00    | 72,28     |
| 95.  | 2743123549025                  | Cornier din aluminiu                                                                                                        | m   | 186,9000   | 4,00     | 747,60    |
| 96.  | 2744125904770                  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                       | kg  | 5,3475     | 42,00    | 224,60    |
| 97.  | 2775276309886                  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                       | kg  | 218,5100   | 40,50    | 8 849,66  |
| 98.  | 2812106306000                  | Usi metalice intrare                                                                                                        | m2  | 4,2700     | 2 985,00 | 12 745,95 |
| 99.  | 2812106306002                  | Profiluri de colt din aluminiu                                                                                              | m   | 9,5375     | 3,22     | 30,71     |
| 100. | 2812106306050                  | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                              | m2  | 4,1700     | 2 255,00 | 9 403,35  |
| 101. | 2822115708001                  | Element de sustinere (cronstein)                                                                                            | buc | 40,0000    | 22,00    | 880,00    |
| 102. | 2873122000751                  | Piese forjate                                                                                                               | kg  | 2,3736     | 22,00    | 52,22     |
| 103. | 2873122004100                  | Plase sudate                                                                                                                | kg  | 213,1100   | 21,50    | 4 581,87  |
| 104. | 2873145887000                  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                  | kg  | 39,5054    | 17,85    | 705,17    |
| 105. | 2873155900800                  | Electrozi de sudura                                                                                                         | kg  | 0,5978     | 45,00    | 26,90     |
| 106. | 2873155901200                  | Electrozi pentru sudura                                                                                                     | kg  | 1,0925     | 45,00    | 49,16     |
| 107. | 2874115819963                  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                            | buc | 30,5840    | 0,65     | 19,88     |
| 108. | 2874115819999                  | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                            | buc | 12,0000    | 0,65     | 7,80      |
| 109. | 2874115820285                  | Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8                                                                                    | buc | 27,3000    | 0,90     | 24,57     |
| 110. | 2874115825003                  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                       | buc | 73,7460    | 2,00     | 147,49    |
| 111. | 2874115829126                  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                    | buc | 1 158,6800 | 0,32     | 370,78    |
| 112. | 2874115836777                  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                           | buc | 206,0000   | 0,65     | 133,90    |
| 113. | 2874115841033                  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                 | buc | 73,7460    | 0,35     | 25,81     |
| 114. | 2874115842685                  | Piulita hexag. M8                                                                                                           | buc | 27,3000    | 0,35     | 9,56      |
| 115. | 2874115883938                  | Saiba grower M 6                                                                                                            | buc | 12,0000    | 0,30     | 3,60      |
| 116. | 2874116312500                  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                        | m   | 61,8288    | 30,33    | 1 875,26  |
| 117. | 2874125881198                  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                | buc | 26,5680    | 0,25     | 6,64      |
| 118. | 2874125881241                  | Saibe uzuale M 10                                                                                                           | kg  | 73,7460    | 39,00    | 2 876,09  |
| 119. | 2874135840405                  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                               | buc | 42,5840    | 0,35     | 14,91     |
| 120. | 2874136313300                  | Diblu din metal                                                                                                             | buc | 926,7600   | 1,11     | 1 028,70  |
| 121. | 28752740002                    | Bratara fixare d1 1/2                                                                                                       | buc | 38,0000    | 20,00    | 760,00    |
| 122. | 28752742040002                 | Bratara fixare 25                                                                                                           | buc | 60,0000    | 17,00    | 1 020,00  |
| 123. | 2875276311231                  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                                                                                        | buc | 89,1250    | 67,00    | 5 971,38  |
| 124. | 2875276311528                  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                          | kg  | 12,2910    | 18,50    | 227,38    |
| 125. | 2875276312000                  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                            | buc | 144,3960   | 2,27     | 327,78    |
| 126. | 2875276313344                  | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                  | buc | 30,0000    | 0,30     | 9,00      |
| 127. | 2881116001666                  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                             | buc | 0,2683     | 3,66     | 0,98      |
| 128. | 31771                          | Carton gudronat                                                                                                             | m2  | 1,7802     | 22,36    | 39,81     |
| 129. | 365786789787998r<br>b          | Radiatoare bimetal 10 sec заказчика                                                                                         | buc | 10,0000    | 0,00     | 0,00      |
| 130. | 4011106202741                  | Energie electrica                                                                                                           | kw  | 25,6137    | 0,00     | 0,00      |
| 131. | 50000002                       | Ventilator Vents - 315 L                                                                                                    | buc | 1,0000     | 4 115,00 | 4 115,00  |
| 132. | 5009061                        | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc | 98,2800    | 0,90     | 88,45     |
| 133. | 5440089                        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg  | 0,7200     | 30,00    | 21,60     |
| 134. | 810741                         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                | buc | 103,2575   | 3,66     | 377,93    |
| 135. | Cablu 315mm                    | Cordoane de cupru ВВГ нг 3x1,5 mmp                                                                                          | m   | 967,9425   | 7,74     | 7 491,87  |
| 136. | Cablu 325mm                    | Cordoane de cupru ВВГ нг 3x2,5 mmp                                                                                          | m   | 286,5975   | 10,92    | 3 129,64  |
| 137. | Cablu 56mm                     | Cordoane de cupru ВВГ нг 5x6 mmp                                                                                            | m   | 23,7930    | 47,32    | 1 125,88  |
| 138. | cot 25mm                       | Cot 25mm                                                                                                                    | buc | 126,0000   | 4,50     | 567,00    |
| 139. | Covor PVC linoleum             | Covor PVC linoleum                                                                                                          | m2  | 33,0063    | 162,00   | 5 347,02  |
| 140. | Cutie de distributie           | Cutie de distributie                                                                                                        | buc | 18,0000    | 19,00    | 342,00    |
| 141. | Cutie pentru 12 automate       | Cutie pentru 12 automate                                                                                                    | buc | 1,0000     | 410,00   | 410,00    |
| 142. | Скоточ<br>алюминиевый 50<br>mm | Скоточ алюминиевый 50 mm                                                                                                    | m   | 11,5000    | 7,40     | 85,10     |
| 143. | Dop din fonta                  | Dop din fonta                                                                                                               | buc | 14,1750    | 8,00     | 113,40    |
| 144. | Dop din fonta maleabila        | Dop din fonta maleabila                                                                                                     | buc | 52,0000    | 6,30     | 327,60    |
| 145. | Doze pentru aparate            | Doze pentru aparate                                                                                                         | buc | 113,0000   | 3,95     | 446,35    |
| 146. | Grila ventilatie               | Grila ventilatie                                                                                                            | buc | 1,0000     | 155,00   | 155,00    |
| 147. | Iluminator LED 4*18, 600*600m  | Iluminator LED 4*18, 600*600mm                                                                                              | buc | 17,0000    | 522,00   | 8 874,00  |

|      |                                  |                                       |     |            |          |                |
|------|----------------------------------|---------------------------------------|-----|------------|----------|----------------|
| 148. | Iluminator LED EXIT              | Iluminator LED EXIT                   | buc | 2,0000     | 322,00   | 644,00         |
| 149. | Intrerupator                     | Intrerupator                          | buc | 10,0000    | 36,80    | 368,00         |
| 150. | Mufa d 25 mm                     | Mufa d 25 mm                          | buc | 11,0000    | 3,80     | 41,80          |
| 151. | Perflix                          | Perflix                               | kg  | 169,1190   | 3,88     | 656,18         |
| 152. | Placi din ipsos hidro            | Placi din ipsos hidro                 | m2  | 26,9997    | 170,00   | 4 589,95       |
| 153. | Placi tabla profilata profnastil | Placi tabla profilata profnastil      | m2  | 18,4506    | 184,00   | 3 394,91       |
| 154. | Racord olandez d 25 mm           | Racord olandez d 25 mm                | buc | 22,0000    | 72,50    | 1 595,00       |
| 155. | Rama orizontala                  | Rama orizontala                       | buc | 32,0000    | 30,00    | 960,00         |
| 156. | Reductie 3/4                     | Reductie 3/4mm                        | buc | 54,0000    | 12,00    | 648,00         |
| 157. | Robinet d 25                     | Robinet d 25                          | buc | 51,5000    | 130,00   | 6 695,00       |
| 158. | Robinet D15                      | Robinet D15                           | buc | 4,1200     | 59,00    | 243,08         |
| 159. | Robinet din fonta si alama 25m   | Robinet din fonta si alama 25mm       | buc | 6,1800     | 95,00    | 587,10         |
| 160. | Robinet trecere sau de trecere   | Robinet trecere sau de trecere 1/4    | buc | 25,0000    | 26,00    | 650,00         |
| 161. | Separator termostatic            | Separator termostatic                 | buc | 1,0000     | 285,00   | 285,00         |
| 162. | Teu d 25 mm                      | Teu d 25 mm                           | buc | 4,0000     | 7,80     | 31,20          |
| 163. | Tink marmura                     | Tink marmura                          | kg  | 1 025,1560 | 68,55    | 70 274,44      |
| 164. | Tub plastic d 20 mm              | Tub plastic d 20 mm                   | m   | 546,0000   | 5,00     | 2 730,00       |
| 165. | Amerikanca d3/4                  | Amerikanca d3/4                       | buc | 50,0000    | 102,00   | 5 100,00       |
| 166. | Гибкая вставк d.315мм            | Гибкая вставк d.315мм                 | buc | 2,0080     | 188,90   | 379,31         |
| 167. | переход ППР Ф 25 X3/4 п          | переход ППР Ф 25 *X3/4 п              | buc | 62,0000    | 45,50    | 2 821,00       |
| 168. | Шумоглушитель ГТК 300 X600       | Шумоглушитель ГТК 300 X600            | buc | 1,0000     | 3 665,50 | 3 665,50       |
|      |                                  | <b>Total materiale de construcții</b> |     |            |          | <b>371 917</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |               |                                                                       |      |         |        |               |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------|
| 1.  | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200  | 12,00  | 2,64          |
| 2.  | 2922140006000 | Macara pe pneuri                                                      | h-ut | 0,6350  | 325,00 | 206,37        |
| 3.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                   | h-ut | 4,7439  | 12,00  | 56,93         |
| 4.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                               | h-ut | 14,5581 | 12,00  | 174,70        |
| 5.  | 2922140007000 | Macara                                                                | h-ut | 0,5046  | 325,00 | 163,99        |
| 6.  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                   | h-ut | 3,9780  | 20,00  | 79,56         |
| 7.  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                           | h-ut | 93,9611 | 12,00  | 1 127,57      |
| 8.  | 2952240004021 | Mixer electric                                                        | h-ut | 17,5406 | 10,00  | 175,42        |
| 9.  | 2952260003540 | Buldozer                                                              | h-ut | 0,0243  | 350,00 | 8,50          |
| 10. | 2952270003100 | Vibrator de adincime                                                  | h-ut | 0,8100  | 10,00  | 8,10          |
| 11. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                   | h-ut | 2,8865  | 11,00  | 31,75         |
| 12. | 2952270003700 | Centrala de beton                                                     | h-ut | 0,0770  | 15,00  | 1,15          |
| 13. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                      | h-ut | 6,6376  | 15,00  | 99,56         |
| 14. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                          | h-ut | 17,3190 | 1,00   | 17,32         |
| 15. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf                                                         | h-ut | 1,5100  | 5,00   | 7,55          |
| 16. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec                          | h-ut | 3,7454  | 12,00  | 44,95         |
| 17. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                            | h-ut | 15,8000 | 15,00  | 237,00        |
| 18. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                             | h-ut | 0,2040  | 42,00  | 8,57          |
| 19. | 330206        | Masini de gaurit electrice                                            | h-ut | 0,7200  | 11,00  | 7,92          |
| 20. | 331451        | Perforatoare electrice                                                | h-ut | 26,4264 | 20,00  | 528,53        |
| 21. | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto                                         | h-ut | 68,2000 | 600,00 | 40 920,00     |
| 22. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                     | h-ut | 19,5345 | 350,00 | 6 837,08      |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                   |      |         |        | <b>50 743</b> |

|       |      |           |
|-------|------|-----------|
| Total | lei  | 1 101 013 |
| TVA   | 20 % | 220 203   |

**Total deviz:**

**1 321 216**

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala la L.T. "Elena Alistar"**

**Investitor DETS sec. Botanica**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|---------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7        |
|         |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                 |      |                                        |                      |          |
|         |                             | <b>1.1. Reparatie coridor et 2</b>                                                                                                                                                                                             |      |                                        |                      |          |
|         |                             | <b>1.1.1. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                           |      |                                        |                      |          |
| 1       | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane                                                                                                                                                           | m2   |                                        |                      | 15,69    |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1200                                 | 57,66                | 6,92     |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65     |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0100                                 | 12,00                | 0,12     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 111,86   |
| 2       | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                            | m2   |                                        |                      | 17,51    |
|         | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1400                                 | 57,66                | 8,07     |
|         | 2430226101010               | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4150                                 | 22,30                | 9,25     |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500                                 | 3,66                 | 0,18     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 124,84   |
| 3       | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                            | m2   |                                        |                      | 102,36   |
|         | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,5300                                 | 57,66                | 88,22    |
|         | 2653102100831               | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 7,1400                                 | 1,82                 | 12,99    |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0790                                 | 12,00                | 0,95     |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0195                                 | 10,00                | 0,19     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 729,81   |
| 4       | CF53B k=10                  | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2   |                                        |                      | 206,85   |
|         | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3100                                 | 57,66                | 178,75   |
|         | 2653102100831               | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,4300                                 | 1,82                 | 26,03    |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0040                                 | 12,00                | 0,48     |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0160                                 | 10,00                | 1,60     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 1 474,86 |
| 5       | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                               | m2   |                                        |                      | 30,32    |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000                                 | 57,66                | 11,53    |
|         | 2614122601913               | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,1000                                 | 12,51                | 13,76    |
|         | 2462106110132               | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500                                 | 33,50                | 5,03     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 216,17   |
| 6       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                 | m2   |                                        |                      | 4,61     |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0300                                 | 57,66                | 1,73     |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500                                 | 18,00                | 2,70     |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500                                 | 3,66                 | 0,18     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 32,88    |
| 7       | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                | m2   |                                        |                      | 37,21    |
|         | 7122050013401               | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4500                                 | 57,66                | 25,95    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000                                 | 57,66                | 5,77     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0549 | 5,20     | 5,49      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010 | 12,00    | 0,01      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 265,31    |
| 8  | CF56A          | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                          | m2   |        |          | 23,96     |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000 | 57,66    | 11,53     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77      |
|    | 2653102100832  | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4930 | 13,50    | 6,65      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010 | 12,00    | 0,01      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 170,87    |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 4,61      |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300 | 57,66    | 1,73      |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500 | 18,00    | 2,70      |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500 | 3,66     | 0,18      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 32,88     |
| 10 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ( Vopsea latex lavabila , Germana)                                      | m2   |        |          | 48,37     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500 | 57,66    | 31,71     |
|    | 2430116103800  | Vopsea lavabila latex                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000 | 35,00    | 14,00     |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0600 | 2,36     | 0,14      |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,5000 | 3,66     | 1,83      |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 13,65    | 0,68      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 344,86    |
| 11 | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm                                                                                                                               | m2   |        |          | 276,37    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65      |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                             | h-om | 2,0500 | 57,66    | 118,20    |
|    | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 1,11     | 4,44      |
|    | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                | m2   | 1,0500 | 138,00   | 144,90    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0150 | 12,00    | 0,18      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 47 397,79 |
| 12 | CB16A          | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                       | m2   |        |          | 82,32     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65      |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,7000 | 57,66    | 40,36     |
|    | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0020 | 2 912,00 | 5,82      |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0035 | 2 912,00 | 10,19     |
|    | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3000 | 39,00    | 11,70     |
|    | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,3000 | 0,35     | 0,11      |
|    | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                               | buc  | 0,3000 | 2,00     | 0,60      |
|    | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500 | 18,50    | 0,92      |
|    | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000 | 12,85    | 1,29      |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 17,85    | 2,68      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 14 704,83 |
|    |                | <b>1.1.2. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                |      |        |          |           |
| 13 | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                 | m2   |        |          | 92,44     |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,8000 | 57,66    | 46,13     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8000 | 57,66    | 46,13     |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0150 | 12,00    | 0,18      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 926,20    |
| 14 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                | m2   |        |          | 15,69     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200 | 57,66    | 6,92      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 12,00    | 0,12      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 1 995,22  |
| 15 | RpCO56B        | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                                                                                            | m2   |        |          | 54,20     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4700 | 57,66    | 27,10     |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4700 | 57,66    | 27,10     |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 6 893,20  |
| 16 | RpCJ06C        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime | m    |        |          | 56,12     |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5100 | 57,66    | 29,41     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3300 | 57,66    | 19,03     |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                       | kg   | 1,2900 | 1,46     | 1,88      |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0014 | 3 000,00 | 4,20      |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6      | 7         |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0086  | 182,00 | 1,57      |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0015  | 15,00  | 0,02      |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0015  | 12,00  | 0,02      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 6 117,46  |
| 17 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                     | m2   |         |        | 17,51     |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1400  | 57,66  | 8,07      |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4150  | 22,30  | 9,25      |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500  | 3,66   | 0,18      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 2 704,05  |
| 18 | CF61A         | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                                                                     | m2   |         |        | 90,98     |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9910  | 57,66  | 57,14     |
|    | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 22,30  | 6,69      |
|    | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm                                                                                                                                                                                        | kg   | 14,2800 | 1,82   | 25,99     |
|    | 2812106306002 | Profiluri de colt din aluminiu                                                                                                                                                                                                                          | m    | 0,3500  | 3,22   | 1,13      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0028  | 12,00  | 0,03      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 2 479,25  |
| 19 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2   |         |        | 84,45     |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,2200  | 57,66  | 70,35     |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,1400  | 1,82   | 12,99     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0790  | 12,00  | 0,95      |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0160  | 10,00  | 0,16      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 10 740,10 |
| 20 | CF51B k=10    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2   |         |        | 166,63    |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2400  | 57,66  | 138,38    |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,4300  | 1,82   | 26,03     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160  | 12,00  | 1,92      |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0030  | 10,00  | 0,30      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 21 192,01 |
| 21 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2   |         |        | 30,32     |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000  | 57,66  | 11,53     |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1000  | 12,51  | 13,76     |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500  | 33,50  | 5,02      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 4 682,01  |
| 22 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | 4,61      |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73      |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 18,00  | 2,70      |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500  | 3,66   | 0,18      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 1 503,45  |
| 23 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor                                                                                                                                             | m2   |         |        | 37,21     |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4500  | 57,66  | 25,95     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77      |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0549  | 5,20   | 5,49      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010  | 12,00  | 0,01      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 12 128,01 |
| 24 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | 4,61      |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73      |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 18,00  | 2,70      |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500  | 3,66   | 0,18      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 1 503,45  |
| 25 | CF56A         | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                              | m2   |         |        | 23,97     |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2000  | 57,66  | 11,53     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77      |
|    | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4930  | 13,50  | 6,66      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010  | 12,00  | 0,01      |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                       | 4     | 5       | 6        | 7         |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|-----------|
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 7 811,07  |
| 26 | CK18C          | Montarea cornier din aluminiu                                                                                           | m     |         |          | 21,33     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                 | h-om  | 0,2600  | 57,66    | 14,99     |
|    | 2743123549025  | Cornier din aluminiu                                                                                                    | m     | 1,0500  | 4,00     | 4,20      |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                           | kg    | 0,0250  | 1,46     | 0,04      |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                       | m3    | 0,0010  | 182,00   | 0,18      |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                | buc   | 6,0000  | 0,32     | 1,92      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 2 346,32  |
| 27 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                             | m2    |         |          | 17,51     |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                  | h-om  | 0,1400  | 57,66    | 8,07      |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuar "Gleta"                                                                                                   | kg    | 0,4150  | 22,30    | 9,25      |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                            | buc   | 0,0500  | 3,66     | 0,18      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 5 707,01  |
| 28 | CF30A          | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Marmura)                        | m2    |         |          | 228,08    |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                               | h-om  | 1,2200  | 57,66    | 70,35     |
|    | Tink marmura   | Tink marmura                                                                                                            | kg    | 2,3000  | 68,55    | 157,66    |
|    | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                            | h-ut  | 0,0060  | 12,00    | 0,07      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 74 338,83 |
|    |                | <b>1.2. Reparatie coridor atelier</b>                                                                                   |       |         |          |           |
|    |                | <b>1.2.1. Tavane</b>                                                                                                    |       |         |          |           |
| 29 | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm                                   | m2    |         |          | 276,37    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 0,1500  | 57,66    | 8,65      |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                 | h-om  | 2,0500  | 57,66    | 118,20    |
|    | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                         | buc   | 4,0000  | 1,11     | 4,44      |
|    | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                   | m2    | 1,0500  | 138,00   | 144,90    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                             | h-ut  | 0,0150  | 12,00    | 0,18      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 12 713,11 |
| 30 | CB16A          | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                           | m2    |         |          | 82,32     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 0,1500  | 57,66    | 8,65      |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                 | h-om  | 0,7000  | 57,66    | 40,36     |
|    | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                | m3    | 0,0020  | 2 912,00 | 5,82      |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                     | m3    | 0,0035  | 2 912,00 | 10,19     |
|    | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                       | kg    | 0,3000  | 39,00    | 11,70     |
|    | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                             | buc   | 0,3000  | 0,35     | 0,10      |
|    | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                   | buc   | 0,3000  | 2,00     | 0,60      |
|    | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                      | kg    | 0,0500  | 18,50    | 0,92      |
|    | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                             | kg    | 0,1000  | 12,85    | 1,28      |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                              | kg    | 0,1500  | 17,85    | 2,68      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 3 786,68  |
|    |                | <b>1.2.2. Pereti</b>                                                                                                    |       |         |          |           |
| 31 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                    | m2    |         |          | 15,69     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                   | h-om  | 0,1200  | 57,66    | 6,92      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 0,1500  | 57,66    | 8,65      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                 | h-ut  | 0,0100  | 12,00    | 0,12      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 1 879,28  |
| 32 | RpCO56C        | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.                    | m2    |         |          | 14,42     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                 | h-om  | 0,1300  | 57,66    | 7,50      |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                      | h-om  | 0,1200  | 57,66    | 6,92      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 852,65    |
| 33 | RpCG29A        | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                   | m2    |         |          | 76,83     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 1,3200  | 57,66    | 76,11     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                     | h-ut  | 0,0600  | 12,00    | 0,72      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 1 012,64  |
| 34 | RpCB18C        | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc                             | m3    |         |          | 780,81    |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                | h-om  | 10,0000 | 57,66    | 576,60    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 3,5000  | 57,66    | 201,81    |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                     | h-ut  | 0,2000  | 12,00    | 2,40      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |         |          | 1 155,60  |
| 35 | CD56A          | Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos hidro cu gr.80 mm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m | 100m2 |         |          | 24 870,23 |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5        | 6        | 7         |
|----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
|    | 7123030012500         | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 90,0000  | 57,66    | 5 189,39  |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 6,8300   | 57,66    | 393,86    |
|    | 2873122000751         | Piese forjate                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 8,0000   | 22,00    | 175,98    |
|    | Placi din ipsos hidro | Placi din ipsos hidro                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 91,0000  | 170,00   | 15 470,00 |
|    | 31771                 | Carton gudronat                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 6,0000   | 22,36    | 134,17    |
|    | 2710602000080         | Armatura A1                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 13,0000  | 12,00    | 155,98    |
|    | 2010102918804         | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,1000   | 2 912,00 | 291,21    |
|    | Perflif               | Perflif                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 570,0000 | 3,88     | 2 211,59  |
|    | 1421102200513         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,6000   | 182,00   | 109,17    |
|    | 2922140006000         | Macara pe pneuri                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 2,1400   | 325,00   | 695,53    |
|    | 2952270007607         | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 3,6100   | 12,00    | 43,33     |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 3 282,87  |
| 36 | CN54A                 | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                     | m2   |          |          | 17,51     |
|    | 7141020013301         | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1400   | 57,66    | 8,07      |
|    | 2430226101010         | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4150   | 22,30    | 9,25      |
|    | 810741                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500   | 3,66     | 0,18      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 2 097,51  |
| 37 | CF50B                 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2   |          |          | 84,45     |
|    | 7122050013442         | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,2200   | 57,66    | 70,35     |
|    | 2653102100831         | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,1400   | 1,82     | 12,99     |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0790   | 12,00    | 0,95      |
|    | 2952240004021         | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0160   | 10,00    | 0,16      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 10 116,03 |
| 38 | CF51B k=15            | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2   |          |          | 249,95    |
|    | 7122050013442         | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2400   | 57,66    | 207,58    |
|    | 2653102100831         | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,4300   | 1,82     | 39,04     |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160   | 12,00    | 2,88      |
|    | 2952240004021         | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0030   | 10,00    | 0,45      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 29 940,92 |
| 39 | CF17C                 | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2   |          |          | 30,32     |
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000   | 57,66    | 11,53     |
|    | 2614122601913         | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1000   | 12,51    | 13,76     |
|    | 2462106110132         | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500   | 33,50    | 5,02      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 3 631,79  |
| 40 | CN53A                 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2   |          |          | 4,61      |
|    | 7141020013300         | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300   | 57,66    | 1,73      |
|    | 2416586105303         | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500   | 18,00    | 2,70      |
|    | 810741                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500   | 3,66     | 0,18      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 552,56    |
| 41 | CF57A                 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor                                                                                                                                             | m2   |          |          | 37,21     |
|    | 7122050013401         | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4500   | 57,66    | 25,95     |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000   | 57,66    | 5,77      |
|    | 2653102100833         | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0549   | 5,20     | 5,49      |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010   | 12,00    | 0,01      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 4 457,45  |
| 42 | CF56A                 | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                              | m2   |          |          | 23,97     |
|    | 7122050013401         | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2000   | 57,66    | 11,53     |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000   | 57,66    | 5,77      |
|    | 2653102100832         | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4930   | 13,50    | 6,66      |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010   | 12,00    | 0,01      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 2 870,83  |
| 43 | CN54A                 | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                            | m2   |          |          | 17,51     |
|    | 7141020013301         | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1400   | 57,66    | 8,07      |
|    | 2430226101010         | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4150   | 22,30    | 9,25      |
|    | 810741                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500   | 3,66     | 0,18      |
|    |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |          |          | 2 097,51  |
| 44 | CF30A                 | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate                                                                                                                                                                                                      | m2   |          |          | 228,08    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
|    |                | manual. cu amestec "TINC" la pereti (Marmura)                                                                                                                                                                              |      |         |        |           |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,2200  | 57,66  | 70,35     |
|    | Tink marmura   | Tink marmura                                                                                                                                                                                                               | kg   | 2,3000  | 68,55  | 157,66    |
|    | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0060  | 12,00  | 0,07      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 27 321,96 |
| 45 | CK18C          | Montarea cornier din aluminiu                                                                                                                                                                                              | m    |         |        | 21,33     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2600  | 57,66  | 14,99     |
|    | 2743123549025  | Cornier din aluminiu                                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0500  | 4,00   | 4,20      |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0250  | 1,46   | 0,04      |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 182,00 | 0,18      |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                   | buc  | 6,0000  | 0,32   | 1,92      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 1 109,16  |
|    |                | <b>1.2.3. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                    |      |         |        |           |
| 46 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate                                                                                                                                             | m    |         |        | 14,60     |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1200  | 57,66  | 6,92      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1300  | 57,66  | 7,50      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 12,00  | 0,18      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 652,84    |
| 47 | RpCK41A        | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                             | m2   |         |        | 13,05     |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1100  | 57,66  | 6,34      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1100  | 57,66  | 6,34      |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0300  | 12,00  | 0,36      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 630,21    |
| 48 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                                                                | m2   |         |        | 17,78     |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0400  | 12,00  | 0,48      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 858,85    |
| 49 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele                                                                                                                                          | m2   |         |        | 17,51     |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1400  | 57,66  | 8,07      |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4150  | 22,30  | 9,25      |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 3,66   | 0,18      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 845,90    |
| 50 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                 | m2   |         |        | 67,53     |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,6000  | 57,66  | 34,60     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77      |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                              | kg   | 13,0000 | 1,46   | 18,98     |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0420  | 182,00 | 7,64      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 12,00  | 0,36      |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0120  | 15,00  | 0,18      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 3 262,18  |
| 51 | CG01A1 k=4     | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2   |         |        | 45,56     |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 57,66  | 23,06     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0200  | 57,66  | 4,61      |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                              | kg   | 2,1500  | 1,46   | 12,56     |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0070  | 182,00 | 5,10      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0030  | 12,00  | 0,14      |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0015  | 15,00  | 0,09      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 2 201,14  |
| 52 | CG17D1         | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie portelanat, produsa in Italia )                                              | m2   |         |        | 416,09    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,6100  | 57,66  | 150,49    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2900  | 57,66  | 16,72     |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0300  | 220,00 | 226,60    |
|    | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                  | kg   | 4,0500  | 3,19   | 12,92     |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,3000  | 15,83  | 4,75      |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                        | buc  | 20,0000 | 0,04   | 0,80      |
|    | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                         | kg   | 0,9000  | 3,50   | 3,15      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0450  | 12,00  | 0,54      |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 10,00  | 0,12      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 20 101,44 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5        | 6        | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
| 53 | CG17D1         | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie portelanat, produsa in Italia , afara la intrare)                                                                                                                            | m2   |          |          | 416,09    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,6100   | 57,66    | 150,49    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2900   | 57,66    | 16,72     |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0300   | 220,00   | 226,60    |
|    | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 4,0500   | 3,19     | 12,92     |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,3000   | 15,83    | 4,75      |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 20,0000  | 0,04     | 0,80      |
|    | 26531021000000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,9000   | 3,50     | 3,15      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0450   | 12,00    | 0,54      |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0120   | 10,00    | 0,12      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | lei  |          |          | 2 929,28  |
| 54 | CI14B          | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv                                                                                                                                                                                                                                                       | m    |          |          | 59,92     |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3000   | 57,66    | 17,30     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000   | 57,66    | 5,77      |
|    | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0200   | 30,33    | 32,48     |
|    | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3500   | 3,19     | 1,17      |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 6,0000   | 0,04     | 0,25      |
|    | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1000   | 20,00    | 2,10      |
|    | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,3000   | 1,00     | 0,30      |
|    | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0500   | 11,00    | 0,55      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | lei  |          |          | 2 680,29  |
|    |                | <b>1.2.4. Usi</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |          |          |           |
| 55 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi.)                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |          |          | 24,22     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2100   | 57,66    | 12,11     |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2100   | 57,66    | 12,11     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | lei  |          |          | 204,40    |
| 56 | CK21A          | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                           | m2   |          |          | 2 364,82  |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8500   | 57,66    | 49,01     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000   | 57,66    | 5,76      |
|    | 2812106306050  | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0000   | 2 255,00 | 2 255,00  |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4,0000   | 0,32     | 1,28      |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000   | 71,15    | 35,58     |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1750   | 90,00    | 15,75     |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,6000   | 3,66     | 2,20      |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kw   | 1,0000   | 0,00     | 0,00      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200   | 12,00    | 0,24      |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | lei  |          |          | 9 861,30  |
| 57 | CK12A          | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa la intrare) | m2   |          |          | 3 275,45  |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 3,5400   | 57,66    | 204,12    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4000   | 57,66    | 23,06     |
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1900   | 57,66    | 10,96     |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2700   | 57,66    | 15,57     |
|    | 2812106306000  | Usi metalice intrare                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0000   | 2 985,00 | 2 985,00  |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kw   | 0,2800   | 0,00     | 0,00      |
|    | 2873155900800  | Electrozi de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1400   | 45,00    | 6,30      |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,4000   | 1,46     | 2,04      |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0050   | 182,00   | 0,91      |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,5000   | 3,66     | 1,83      |
|    | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,7000   | 36,66    | 25,66     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | lei  |          |          | 13 986,18 |
|    |                | <b>1.3. Diverse lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |          |           |
| 58 | CA04C          | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv                                                                                                                                          | m3   |          |          | 1 203,94  |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 4,9500   | 57,66    | 285,41    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4500   | 57,66    | 25,95     |
|    | 2651122100414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 336,0000 | 1,46     | 505,27    |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,7400   | 182,00   | 138,73    |
|    | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,6700   | 209,30   | 144,43    |
|    | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0570   | 15,00    | 0,85      |
|    | 2952260003540  | Buldozer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0180   | 350,00   | 6,30      |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 2952270003100      | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,6000 | 10,00    | 6,00     |
|    | 2922140007000      | Macara                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,2800 | 325,00   | 91,00    |
|    |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |        |          | 1 625,32 |
| 59 | CL18A              | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Consolidarea perete)                                                                   | kg   |        |          | 53,17    |
|    | 7214240021810      | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1900 | 57,66    | 10,96    |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 7212030022700      | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 2734113803207      | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0100 | 12,85    | 0,13     |
|    | 2775276309886      | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                | kg   | 1,0000 | 40,50    | 40,50    |
|    | 2873155901200      | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0050 | 45,00    | 0,22     |
|    | 4011106202741      | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 0,0080 | 0,00     | 0,00     |
|    | 1010126200341      | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150 | 13,65    | 0,20     |
|    |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |        |          | 7 720,36 |
| 60 | CC03C              | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi                                                                                                                                                                                | kg   |        |          | 24,12    |
|    | 7123020011140      | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0250 | 57,66    | 1,44     |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0050 | 57,66    | 0,29     |
|    | 2873122004100      | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0100 | 21,50    | 21,72    |
|    | 2710602100000      | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 12,55    | 0,06     |
|    | 2734113803881      | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 12,80    | 0,13     |
|    | 2010237318750      | Distanțieri                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,3000 | 0,95     | 0,29     |
|    | 2922140007000      | Macara                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0006 | 325,00   | 0,19     |
|    |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |        |          | 5 088,39 |
| 61 | CR06B              | Captuseli (lambriuri) executate la pardoseli, din PFL de 12 mm grosime                                                                                                                                                                               | m2   |        |          | 316,30   |
|    | 7124010010700      | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,9000 | 57,66    | 51,89    |
|    | 2010142927587      | Placi osb 12 mm grosime                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0210 | 6 222,00 | 130,67   |
|    | 2420157327500      | Lindatox 20 % concentratie                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2500 | 18,30    | 4,58     |
|    | 2030122948050      | Ghermele carbolizate                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 2,0000 | 58,00    | 116,00   |
|    | 2010102906900      | Rigle de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0040 | 2 912,00 | 11,65    |
|    | 2873145887000      | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0850 | 17,85    | 1,52     |
|    |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |        |          | 9 795,95 |
| 62 | CG09A1             | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp                                                                                                       | m    |        |          | 81,91    |
|    | 7129200011200      | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,6500 | 57,66    | 37,48    |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0500 | 57,66    | 2,88     |
|    | 252110671837422    | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0200 | 35,00    | 35,70    |
|    | 2430226101234      | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0060 | 39,66    | 0,24     |
|    | 2462106109925      | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 33,50    | 1,68     |
|    | 1421102200513      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0002 | 182,00   | 0,04     |
|    | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1250 | 1,46     | 0,18     |
|    | 2462106110431      | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1200 | 28,00    | 3,36     |
|    | 2681116001317      | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100 | 30,00    | 0,30     |
|    | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0050 | 12,00    | 0,06     |
|    |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |        |          | 5 652,06 |
| 63 | CG08A1             | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez                                                            | m2   |        |          | 278,96   |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77     |
|    | 7129200011200      | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,2500 | 57,66    | 72,07    |
|    | Covor PVC linoleum | Covor PVC linoleum                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0500 | 162,00   | 172,65   |
|    | 2430226101234      | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0300 | 39,66    | 1,21     |
|    | 2462106110431      | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,6000 | 28,00    | 17,05    |
|    | 2430226109080      | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0800 | 18,00    | 1,46     |
|    | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 1,46     | 0,74     |
|    | 2462106109925      | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2000 | 33,50    | 6,80     |
|    | 2681116001317      | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0240 | 30,00    | 0,73     |
|    | 1421102200496      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0006 | 182,00   | 0,11     |
|    | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0300 | 12,00    | 0,36     |
|    |                    | Total                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |        |          | 8 639,30 |
| 64 | CK25A              | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | 2 882,75 |
|    | 7129200011200      | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7300 | 57,66    | 42,09    |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0800 | 57,66    | 4,61     |
|    | 2030112939150      | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 2 781,00 | 2 781,00 |
|    | 2874115829126      | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 0,32     | 1,28     |
|    | 2416566101572      | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000 | 71,15    | 35,58    |
|    | 2430226101600      | Chit silionic                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1750 | 90,00    | 15,75    |
|    | 2681126001472      | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,6000 | 3,66     | 2,20     |
|    | 4011106202741      | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00     |
|    | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200 | 12,00    | 0,24     |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                       | 4     | 5        | 6        | 7         |
|----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-----------|
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 53 330,81 |
|    |                       | <b>1.4. Vestiar atelier</b>                                                                                             |       |          |          |           |
|    |                       | <b>1.4.1. Tavane</b>                                                                                                    |       |          |          |           |
| 65 | CK29F                 | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm                                   | m2    |          |          | 276,37    |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 0,1500   | 57,66    | 8,65      |
|    | 7422010060100         | Timplar                                                                                                                 | h-om  | 2,0500   | 57,66    | 118,20    |
|    | 2874136313300         | Diblu din metal                                                                                                         | buc   | 4,0000   | 1,11     | 4,44      |
|    | 2732103646151         | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                    | m2    | 1,0500   | 138,00   | 144,90    |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                             | h-ut  | 0,0150   | 12,00    | 0,18      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 3 092,59  |
| 66 | CB16A                 | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                           | m2    |          |          | 82,33     |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 0,1500   | 57,66    | 8,65      |
|    | 71240100107001        | Dulgher                                                                                                                 | h-om  | 0,7000   | 57,66    | 40,36     |
|    | 2010102900900         | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                | m3    | 0,0020   | 2 912,00 | 5,83      |
|    | 2010102904340         | Dulapi de rasinoase                                                                                                     | m3    | 0,0035   | 2 912,00 | 10,20     |
|    | 2874125881241         | Saibe uzuale M 10                                                                                                       | kg    | 0,3000   | 39,00    | 11,70     |
|    | 2874115841033         | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                             | buc   | 0,3000   | 0,35     | 0,10      |
|    | 2874115825003         | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                   | buc   | 0,3000   | 2,00     | 0,60      |
|    | 2875276311528         | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                      | kg    | 0,0500   | 18,50    | 0,92      |
|    | 2734113803207         | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                             | kg    | 0,1000   | 12,85    | 1,29      |
|    | 2873145887000         | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                              | kg    | 0,1500   | 17,85    | 2,68      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 921,30    |
|    |                       | <b>1.4.2. Pereti</b>                                                                                                    |       |          |          |           |
| 67 | RpCJ35A               | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                    | m2    |          |          | 15,69     |
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                                                   | h-om  | 0,1200   | 57,66    | 6,92      |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 0,1500   | 57,66    | 8,65      |
|    | 2922140006703         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                 | h-ut  | 0,0100   | 12,00    | 0,12      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 595,68    |
| 68 | RpCP23A k-0,5         | Demontarea grilelor de ventilatie                                                                                       | buc   |          |          | 6,40      |
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                                                   | h-om  | 0,2200   | 57,66    | 6,34      |
|    | 2922140006702         | Macara de fereastră                                                                                                     | h-ut  | 0,0100   | 12,00    | 0,06      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 6,40      |
| 69 | RpCR32B               | Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare                                                                     | m2    |          |          | 24,27     |
|    | 9310060019922         | Muncitor deservire                                                                                                      | h-om  | 0,4000   | 57,66    | 23,06     |
|    | 2320146200755         | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                    | l     | 0,0500   | 15,00    | 0,75      |
|    | 1711317309326         | Cirpe de sters                                                                                                          | kg    | 0,0200   | 13,67    | 0,27      |
|    | 2922140006702         | Macara de fereastră                                                                                                     | h-ut  | 0,0150   | 12,00    | 0,18      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 921,44    |
| 70 | RpCG29A               | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                   | m2    |          |          | 76,83     |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 1,3200   | 57,66    | 76,11     |
|    | 2922140006702         | Macara de fereastră                                                                                                     | h-ut  | 0,0600   | 12,00    | 0,72      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 1 265,41  |
| 71 | CD56A                 | Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos hidro cu gr.80 mm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m | 100m2 |          |          | 24 870,80 |
|    | 7123030012500         | Montator P.B                                                                                                            | h-om  | 90,0000  | 57,66    | 5 189,37  |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                   | h-om  | 6,8300   | 57,66    | 393,81    |
|    | 2873122000751         | Piese forjate                                                                                                           | kg    | 8,0000   | 22,00    | 176,02    |
|    | Placi din ipsos hidro | Placi din ipsos hidro                                                                                                   | m2    | 91,0000  | 170,00   | 15 470,01 |
|    | 31771                 | Carton gudronat                                                                                                         | m2    | 6,0000   | 22,36    | 134,18    |
|    | 2710602000080         | Armatura A1                                                                                                             | kg    | 13,0000  | 12,00    | 155,98    |
|    | 2010102918804         | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                         | m3    | 0,1000   | 2 912,00 | 291,74    |
|    | Perflix               | Perflix                                                                                                                 | kg    | 570,0000 | 3,88     | 2 211,60  |
|    | 1421102200513         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                       | m3    | 0,6000   | 182,00   | 109,17    |
|    | 2922140006000         | Macara pe pneuri                                                                                                        | h-ut  | 2,1400   | 325,00   | 695,57    |
|    | 2952270007607         | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                            | h-ut  | 3,6100   | 12,00    | 43,35     |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 4 096,22  |
| 72 | CN54A                 | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                     | m2    |          |          | 17,51     |
|    | 7141020013301         | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                  | h-om  | 0,1400   | 57,66    | 8,07      |
|    | 2430226101010         | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                  | kg    | 0,4150   | 22,30    | 9,25      |
|    | 810741                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                            | buc   | 0,0500   | 3,66     | 0,18      |
|    |                       | <i>Total</i>                                                                                                            | lei   |          |          | 664,85    |
| 73 | CF50B                 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti                    | m2    |          |          | 84,45     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |               | si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |          |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,2200 | 57,66  | 70,35    |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,1400 | 1,82   | 12,99    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0790 | 12,00  | 0,95     |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0160 | 10,00  | 0,16     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 3 206,50 |
| 74 | CF51B k=15    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2   |        |        | 249,94   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2400 | 57,66  | 207,58   |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,4300 | 1,82   | 39,04    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160 | 12,00  | 2,88     |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0030 | 10,00  | 0,45     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 9 490,41 |
| 75 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2   |        |        | 30,32    |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000 | 57,66  | 11,53    |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1000 | 12,51  | 13,76    |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 33,50  | 5,03     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 1 151,18 |
| 76 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2   |        |        | 4,61     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73     |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500 | 18,00  | 2,70     |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 3,66   | 0,18     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 175,15   |
| 77 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor                                                                                                                                             | m2   |        |        | 37,21    |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4500 | 57,66  | 25,95    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77     |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0549 | 5,20   | 5,49     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 12,00  | 0,01     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 1 412,89 |
| 78 | CF56A         | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                              | m2   |        |        | 23,97    |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2000 | 57,66  | 11,53    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77     |
|    | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4930 | 13,50  | 6,66     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 12,00  | 0,01     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 909,98   |
| 79 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                             | m2   |        |        | 17,51    |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1400 | 57,66  | 8,07     |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4150 | 22,30  | 9,25     |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 3,66   | 0,18     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 664,85   |
| 80 | CN55A         | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"                                                                                                                | m2   |        |        | 103,71   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,6800 | 57,66  | 39,21    |
|    | 2430116104842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"                                                                                                                                                                                                          | kg   | 1,1100 | 55,85  | 61,99    |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 3,66   | 1,83     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 13,65  | 0,68     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 3 938,05 |
| 81 | RpCP23A       | Montarea grilelor de ventilatie,                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |        | 168,54   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2200 | 57,66  | 12,69    |
|    |               | Grila ventilatie                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 155,00 | 155,00   |
|    | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,5000 | 1,46   | 0,73     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100 | 12,00  | 0,12     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 168,54   |
| 82 | CK18C         | Montarea cornier din aluminiu                                                                                                                                                                                                                           | m    |        |        | 21,33    |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2600 | 57,66  | 14,99    |
|    | 2743123549025 | Cornier din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0500 | 4,00   | 4,20     |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0250 | 1,46   | 0,04     |
|    | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0010 | 182,00 | 0,18     |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                | buc  | 6,0000 | 0,32   | 1,92     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 341,28   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7        |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
|    |                | <b>1.4.3. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                    |      |         |        |          |
| 83 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate                                                                                                                                             | m    |         |        | 14,60    |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1200  | 57,66  | 6,92     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1300  | 57,66  | 7,50     |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 12,00  | 0,18     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 149,60   |
| 84 | RpCK41A        | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                             | m2   |         |        | 13,04    |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1100  | 57,66  | 6,34     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1100  | 57,66  | 6,34     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0300  | 12,00  | 0,36     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 133,71   |
| 85 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                                                                | m2   |         |        | 17,78    |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65     |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0400  | 12,00  | 0,48     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 182,22   |
| 86 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardosele                                                                                                                                          | m2   |         |        | 17,51    |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1400  | 57,66  | 8,07     |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuarț "Gleta"                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4150  | 22,30  | 9,25     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 3,66   | 0,18     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 179,48   |
| 87 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                 | m2   |         |        | 67,52    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,6000  | 57,66  | 34,60    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77     |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                              | kg   | 13,0000 | 1,46   | 18,98    |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0420  | 182,00 | 7,64     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 12,00  | 0,36     |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0120  | 15,00  | 0,18     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 692,13   |
| 88 | CG01A1 k=4     | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2   |         |        | 45,56    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 57,66  | 23,06    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0200  | 57,66  | 4,61     |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                              | kg   | 2,1500  | 1,46   | 12,56    |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0070  | 182,00 | 5,10     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0030  | 12,00  | 0,14     |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0015  | 15,00  | 0,09     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 467,02   |
| 89 | CG17D1         | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie portelanat, produsa in Italia)                                               | m2   |         |        | 416,09   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,6100  | 57,66  | 150,49   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2900  | 57,66  | 16,72    |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0300  | 220,00 | 226,60   |
|    | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                  | kg   | 4,0500  | 3,19   | 12,92    |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,3000  | 15,83  | 4,75     |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                        | buc  | 20,0000 | 0,04   | 0,80     |
|    | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                         | kg   | 0,9000  | 3,50   | 3,15     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0450  | 12,00  | 0,54     |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 10,00  | 0,12     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 4 264,94 |
| 90 | CI14B          | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv                                                                                                                                                       | m    |         |        | 59,92    |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3000  | 57,66  | 17,30    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77     |
|    | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                                                                       | m    | 1,0200  | 30,33  | 32,48    |
|    | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3500  | 3,19   | 1,17     |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                        | buc  | 6,0000  | 0,04   | 0,25     |
|    | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1000  | 20,00  | 2,10     |
|    | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,3000  | 1,00   | 0,30     |
|    | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0500  | 11,00  | 0,55     |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 778,98   |
|    |                | <b>1.5. Reparatie acoperis</b>                                                                                                                                                                                             |      |         |        |          |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
| 91 | RpCO56B                        | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |          | 54,20    |
|    | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4700 | 57,66    | 27,10    |
|    | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4700 | 57,66    | 27,10    |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 695,40   |
| 92 | CL18A                          | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                                | kg   |        |          | 53,17    |
|    | 7214240021810                  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1900 | 57,66    | 10,96    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 7212030022700                  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 57,66    | 0,58     |
|    | 2734113803207                  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 12,85    | 0,13     |
|    | 2775276309886                  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,0000 | 40,50    | 40,50    |
|    | 2873155901200                  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 45,00    | 0,22     |
|    | 4011106202741                  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                           | kw   | 0,0080 | 0,00     | 0,00     |
|    | 1010126200341                  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 13,65    | 0,20     |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 3 897,12 |
| 93 | CK35A                          | Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat( Bulon, piulita,saiba )                                                                                                                                                                      | buc  |        |          | 9,76     |
|    | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65     |
|    | 2874136313300                  | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 1,11     | 1,11     |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 117,11   |
| 94 | RpCU07B                        | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                                                                                       | buc  |        |          | 26,09    |
|    | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3300 | 57,66    | 19,03    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77     |
|    | 2651122100402                  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,3300 | 1,46     | 0,48     |
|    | 1421102200513                  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010 | 182,00   | 0,18     |
|    | 2652102100713                  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0001 | 3 000,00 | 0,30     |
|    | 2952270003817                  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100 | 15,00    | 0,15     |
|    | 2922140006703                  | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150 | 12,00    | 0,18     |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 313,04   |
| 95 | IzD04A                         | Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina                                                                                                      | t    |        |          | 421,83   |
|    | 7141020013400                  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 3,8200 | 57,66    | 220,19   |
|    | 2430116103218                  | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 5,2000 | 37,50    | 195,09   |
|    | 2320166200676                  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,3600 | 18,00    | 6,55     |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 30,92    |
| 96 | CE07A                          | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gr. 0.5 mm (275g zinc/m2)                                                                                                                                             | m2   |        |          | 329,52   |
|    | 7213050013100                  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,9000 | 57,66    | 51,89    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500 | 57,66    | 14,42    |
|    | Placi tabla profilata profnast | Placi tabla profilata profnastil                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1500 | 184,00   | 222,18   |
|    | 2710403640000                  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,5000 | 12,29    | 6,45     |
|    | 2875276312000                  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 9,0000 | 2,27     | 21,45    |
|    | 2640122303000                  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,1000 | 70,00    | 7,35     |
|    | 2710403740000                  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,0400 | 85,00    | 3,57     |
|    | 2521106718272                  | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 0,0500 | 30,50    | 1,60     |
|    | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0500 | 12,00    | 0,60     |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 807,32   |
| 97 | CE07A                          | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Constructia si montarea doliilor din tabla plana gr. 0.5 mm (275g zinc/m2)                                                                                            | m2   |        |          | 329,51   |
|    | 7213050013100                  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,9000 | 57,66    | 51,89    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500 | 57,66    | 14,41    |
|    | Placi tabla profilata profnast | Placi tabla profilata profnastil                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1500 | 184,00   | 222,18   |
|    | 2710403640000                  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,5000 | 12,29    | 6,45     |
|    | 2875276312000                  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 9,0000 | 2,27     | 21,45    |
|    | 2640122303000                  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,1000 | 70,00    | 7,35     |
|    | 2710403740000                  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,0400 | 85,00    | 3,57     |
|    | 2521106718272                  | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 0,0500 | 30,50    | 1,60     |
|    | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0500 | 12,00    | 0,60     |
|    |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |        |          | 4 227,65 |
| 98 | RpCI19C                        | Revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada | m    |        |          | 191,20   |
|    | 7213050013100                  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5800 | 57,66    | 33,44    |

| 1   | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7         |
|-----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|     | 9310060019920           | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77      |
|     | 2744125904770           | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 42,00  | 0,72      |
|     | 2875276311231           | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,2500 | 67,00  | 19,26     |
|     | 3410520005702           | Platforma telescopica pe auto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,2200 | 600,00 | 132,00    |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 59 270,71 |
|     |                         | <b>1.6. Incalzirea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |        |        |           |
| 99  | RpCP44B                 | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   |        |        | 0,68      |
|     | 7214240021800           | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0080 | 57,66  | 0,46      |
|     | 7212030022700           | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0025 | 57,66  | 0,14      |
|     | 9310060019922           | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0010 | 57,66  | 0,06      |
|     | 2413547308164           | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0004 | 19,23  | 0,01      |
|     | 2411115904512           | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0006 | 19,65  | 0,01      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 40,99     |
| 100 | RpIB11A                 | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |        |        | 9,23      |
|     | 7136040011800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1600 | 57,66  | 9,23      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 547,45    |
| 101 | RpIB11C                 | Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  |        |        | 5,77      |
|     | 7136040011800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 115,32    |
| 102 | RpIC18A                 | Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, установленных с помощью завинчивания, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединении приборов, распределительных стояках, диаметром 3/8-3/4") | m    |        |        | 25,54     |
|     | 7136040011800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3600 | 57,66  | 20,76     |
|     | Dop din fonta           | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,3000 | 8,00   | 2,52      |
|     | 1714227322940           | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0220 | 98,00  | 2,26      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 1 149,36  |
| 103 | RpSC05A                 | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  |        |        | 54,78     |
|     | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,9500 | 57,66  | 54,78     |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 109,55    |
| 104 | RpIF01A                 | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 1,15      |
|     | 7136040011800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0200 | 57,66  | 1,15      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 369,02    |
| 105 | RpIC30A                 | Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  |        |        | 10,91     |
|     | 7136040011800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0800 | 57,66  | 4,61      |
|     | Dop din fonta maleabila | Dop din fonta maleabila                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 6,30   | 6,30      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 567,47    |
| 106 | RpIC02B                 | Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" (Tava existenta)                                                                                                                                                                                         | m    |        |        | 94,09     |
|     | 7136040011800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,4400 | 57,66  | 83,03     |
|     | 21256458886768t         | Teava neagra pentru instalatii Заказчика                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,0200 | 0,00   | 0,00      |
|     | 2411115904512           | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,1270 | 19,65  | 2,53      |
|     | 2413547308164           | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3180 | 19,23  | 6,21      |
|     | 2735725903453           | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0440 | 52,00  | 2,32      |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 2 446,41  |
| 107 | IB05A                   | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Алюминиевые радиаторы из 10 элементов, включительно) заказчика                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |        | 123,18    |
|     | 7136040011749           | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 2,0000 | 57,66  | 115,32    |
|     | 365786789787998rb       | Radiatoare bimetal 10 sec заказчика                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 0,00   | 0,00      |
|     | 1714227322940           | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0300 | 98,00  | 2,94      |
|     | 2430126100338           | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 17,00  | 1,02      |
|     | 2875276313344           | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 0,30   | 0,90      |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6     | 7        |
|-----|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|     | 2952270007609                  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,2000 | 15,00 | 3,00     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 1 231,80 |
| 108 | RpID11B                        | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" (Установка чугунного и латунного вентиля с муфтой, диаметром 3/4"-1")                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |       | 116,30   |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45    |
|     | Robinet din fonta si alama 25m | Robinet din fonta si alama 25mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 95,00 | 97,85    |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 697,81   |
| 109 | IB20A                          | Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  |        |       | 32,15    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65     |
|     | 2822115708001                  | Element de sustinere (cronstein)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 22,00 | 22,00    |
|     | 2952270007609                  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,1000 | 15,00 | 1,50     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 1 285,96 |
| 110 | IC35C                          | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм) | m    |        |       | 59,11    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06    |
|     | 252121675589665                | Teava din polietilena sau polipropilena d 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0300 | 35,00 | 36,05    |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 2 660,13 |
| 111 | IC38B                          | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Отводы                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  |        |       | 15,24    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38    |
|     | cot 25mm                       | Cot 25mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 4,50  | 4,50     |
|     | 2940600003000                  | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0180 | 20,00 | 0,36     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 1 920,09 |
| 112 | IC38B                          | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm муфты                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |       | 14,54    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38    |
|     | Mufa d 25 mm                   | Mufa d 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 3,80  | 3,80     |
|     | 2940600003000                  | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0180 | 20,00 | 0,36     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 159,93   |
| 113 | IC38B                          | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm американки                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  |        |       | 83,24    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38    |
|     | Racord olandez d 25 mm         | Racord olandez d 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 72,50 | 72,50    |
|     | 2940600003000                  | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0180 | 20,00 | 0,36     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 1 831,25 |
| 114 | IC37G                          | Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm тройники                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |       | 33,75    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95    |
|     | Teu d 25 mm                    | Teu d 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 7,80  | 7,80     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 134,99   |
| 115 | IC38B                          | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Trecere Φ25 * 3/4                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  |        |       | 56,24    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38    |
|     | переход ППР Φ 25 X3/4 п        | переход ППР Φ 25 *X3/4 п                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 45,50 | 45,50    |
|     | 2940600003000                  | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0180 | 20,00 | 0,36     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 3 486,81 |
| 116 | IC53B                          | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ... .Американка диаметром 3/4" )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |       | 113,53   |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7        |
|-----|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 57,66  | 11,53    |
|     | Американка d3/4                | Американка d3/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 102,00 | 102,00   |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 5 676,60 |
| 117 | RpIC28A                        | Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"                                                                                                                                               | buc  |        |        | 61,01    |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,8500 | 57,66  | 49,01    |
|     | Reductie3/4                    | Reductie 3/4mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 12,00  | 12,00    |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 3 294,59 |
| 118 | RpID07A                        | Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  |        |        | 41,78    |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2600 | 57,66  | 14,99    |
|     | Robinet trecere sau de trecere | Robinet trecere sau de trecere 1/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 26,00  | 26,00    |
|     | 1714227322940                  | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0080 | 98,00  | 0,78     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 1 044,39 |
| 119 | RpID11B                        | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1"                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  |        |        | 152,35   |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3200 | 57,66  | 18,45    |
|     | Robinet d 25                   | Robinet d 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 130,00 | 133,90   |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 7 617,56 |
| 120 | RpIC29A                        | Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"                                                                                                                                                                                                                                            | buc  |        |        | 9,23     |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1600 | 57,66  | 9,23     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 36,90    |
| 121 | RpID11A                        | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |        |        | 71,15    |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1800 | 57,66  | 10,38    |
|     | Robinet D15                    | Robinet D15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 59,00  | 60,77    |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 142,30   |
| 122 | RpID11A                        | Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |        |        | 71,15    |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1800 | 57,66  | 10,38    |
|     | Robinet D15                    | Robinet D15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 59,00  | 60,77    |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 142,30   |
| 123 | ID07A                          | Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4"                                                                                                                                                                                                                                             | buc  |        |        | 310,95   |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4500 | 57,66  | 25,95    |
|     | Separator termostatic          | Separator termostatic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 285,00 | 285,00   |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 310,95   |
| 124 | RpIF12A                        | Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                          | m    |        |        | 13,56    |
|     | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500 | 57,66  | 8,65     |
|     | 2430226101260                  | Grund minium                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 48,68  | 0,73     |
|     | 24301161032181                 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0300 | 37,50  | 1,13     |
|     | 243011732685556                | vopsea email                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 48,00  | 0,72     |
|     | 1542126108945                  | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0500 | 32,50  | 1,63     |
|     | 1711317306661                  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 13,65  | 0,68     |
|     | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0020 | 12,00  | 0,02     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 1 287,81 |
| 125 | IC40A                          | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно) | buc  |        |        | 30,03    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 57,66  | 11,53    |
|     | 28752742040002                 | Bratara fixare 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 17,00  | 17,00    |
|     | 2952270007609                  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 15,00  | 1,50     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |        | 1 801,92 |
| 126 | IC40B                          | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida                                                                                                                                                                | buc  |        |        | 37,64    |
|     | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2800 | 57,66  | 16,14    |
|     | 28752740002                    | Bratara fixare d1 1/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 20,00  | 20,00    |
|     | 2952270007609                  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 15,00  | 1,50     |

| 1   | 2                     | 3                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7        |
|-----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 1 430,50 |
| 127 | RpIE04A               | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, диаметром 3/8"-1") | m    |        |        | 5,77     |
|     | 7136040011800         | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77     |
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 536,24   |
|     |                       | <b>1.7. Lucrari de ventilare</b>                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |          |
| 128 | RpVC37A               | Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg                                                                                                                       | buc  |        |        | 410,86   |
|     | 7136060011800         | Instalator ventilare                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 6,9800 | 57,66  | 402,47   |
|     | 2320146200767         | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,1000 | 15,00  | 1,50     |
|     | 2411115904512         | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0900 | 19,65  | 1,77     |
|     | 2413547308164         | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1100 | 19,23  | 2,12     |
|     | 2952270007602         | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,6000 | 5,00   | 3,00     |
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 410,86   |
| 129 | RpVC53A               | Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic                                                                                                                                                                             | buc  |        |        | 90,05    |
|     | 7136060011800         | Instalator ventilare                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,5400 | 57,66  | 88,80    |
|     | 2320146200767         | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0800 | 15,00  | 1,20     |
|     | 2952270007602         | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100 | 5,00   | 0,05     |
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 540,28   |
| 130 | VA02E2                | Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm         | m2   |        |        | 620,72   |
|     | 7136060011900         | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                          | h-om | 3,5500 | 57,66  | 204,69   |
|     | 2710703700340         | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,8000 | 33,96  | 27,44    |
|     | 2413547308164         | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100 | 19,23  | 0,19     |
|     | 2430226100814         | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0120 | 36,66  | 0,44     |
|     | 2881116001666         | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0100 | 3,66   | 0,04     |
|     | 2112517330399         | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0170 | 45,00  | 0,77     |
|     | 2710703502671         | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,2500 | 25,00  | 31,56    |
|     | 2411115904512         | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0300 | 19,65  | 0,60     |
|     | 2320146200767         | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0300 | 15,00  | 0,45     |
|     | 2874135840405         | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 6,0000 | 0,35   | 2,12     |
|     | 2735725903453         | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0300 | 52,00  | 1,58     |
|     | 2710403642000         | Tabla zincata cal. I 0,55 mm                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 4,7000 | 12,29  | 58,34    |
|     | 2710403644000         | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                 | kg   | 9,4300 | 20,17  | 192,10   |
|     | 2710403643000         | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,6000 | 12,29  | 94,34    |
|     | 2874125881198         | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 6,0000 | 0,25   | 1,51     |
|     | 2874115819963         | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 6,0000 | 0,65   | 3,94     |
|     | 2922140006702         | Macara de fereastr                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0500 | 12,00  | 0,60     |
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 1 738,02 |
| 131 | VA13B2                | Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 400 - 700 mm, confectionarea in ateliere centralizate                                                                              | m2   |        |        | 613,23   |
|     | 7136060011900         | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                          | h-om | 7,6100 | 57,66  | 438,79   |
|     | 2710703700340         | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 4,2000 | 33,96  | 142,63   |
|     | 2413547308164         | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100 | 19,23  | 0,19     |
|     | 2881116001666         | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,2000 | 3,66   | 0,73     |
|     | 2112517330399         | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,2400 | 45,00  | 10,80    |
|     | 2411115904512         | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0300 | 19,65  | 0,59     |
|     | 2320146200767         | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0040 | 15,00  | 0,06     |
|     | 2874135840405         | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 8,0000 | 0,35   | 2,80     |
|     | 2735725903453         | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1200 | 52,00  | 6,24     |
|     | 2874125881198         | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000 | 0,25   | 2,00     |
|     | 2874115819963         | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 8,0000 | 0,65   | 5,20     |
|     | 3110500002401         | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0700 | 42,00  | 2,94     |
|     | 2922140006702         | Macara de fereastr                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200 | 12,00  | 0,24     |
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 735,87   |
| 132 | VD06C                 | Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 700-1600 mm (Гибкие вставки d-315mm)                                                                                                       | buc  |        |        | 392,94   |
|     | 7136060011900         | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                          | h-om | 3,3600 | 57,66  | 193,74   |
|     | 2710703700053         | Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 15,00  | 7,53     |
|     | 2874135840405         | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 2,0000 | 0,35   | 0,70     |
|     | 2874115819963         | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 2,0000 | 0,65   | 1,30     |
|     | Гибкая вставк d.315мм | Гибкая вставк d.315мм                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 188,90 | 189,66   |
|     |                       | Total                                                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 785,87   |

| 1   | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7        |
|-----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
| 133 | VC04B                     | Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw                                                                                              | buc  |         |          | 1 352,57 |
|     | 7136060011900             | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                           | h-om | 22,2700 | 57,66    | 1 284,09 |
|     | 2413547308164             | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3000  | 19,23    | 6,06     |
|     | 2430226100814             | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 36,66    | 5,77     |
|     | 2874115842685             | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 26,0000 | 0,35     | 9,56     |
|     | 2320316202533             | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,2000  | 63,00    | 13,23    |
|     | 2874115820285             | Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8                                                                                                                                                                                                           | buc  | 26,0000 | 0,90     | 24,57    |
|     | 3110500002401             | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,1200  | 42,00    | 5,04     |
|     | 2952270007602             | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,8500  | 5,00     | 4,25     |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 1 352,57 |
| 134 | VB17A                     | Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (Шумоглушители )                                                                                                                                                                    | buc  |         |          | 67,44    |
|     | 7136060011900             | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,8600  | 57,66    | 49,59    |
|     | 2112517330399             | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500  | 45,00    | 2,25     |
|     | 2874135840405             | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 12,0000 | 0,35     | 4,20     |
|     | 2874115883938             | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,30     | 3,60     |
|     | 2874115819999             | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,65     | 7,80     |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 67,44    |
| 135 | 03-01-070-01              | Aparat autonom local de conditionare a aerului tip dulap cu masina frigorifica incorporata, debit nominal de aer peste 1 mii m3/h: pina la 3,5 mii m3/h, cantitate aparate de acelasi tip de conditionare a aerului in incapere) 1 (Пуско-наладка) | buc  |         |          | 1 556,82 |
|     | 5                         | Specialist                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 27,0000 | 57,66    | 1 556,82 |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 1 556,82 |
| 136 | CE25C                     | Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu (скоточ алюминниевый)                                                                                       | m    |         |          | 25,81    |
|     | 7134030012200             | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2500  | 57,66    | 14,42    |
|     | 9310060019920             | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88     |
|     | Скоточ алюминниевый 50 mm | Скоточ алюминниевый 50 mm                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,1500  | 7,40     | 8,51     |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 258,08   |
| 137 | CB16A                     | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | 82,32    |
|     | 9310060019920             | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 57,66    | 8,65     |
|     | 71240100107001            | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,7000  | 57,66    | 40,36    |
|     | 2010102900900             | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0020  | 2 912,00 | 5,82     |
|     | 2010102904340             | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0035  | 2 912,00 | 10,19    |
|     | 2874125881241             | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3000  | 39,00    | 11,70    |
|     | 2874115841033             | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,3000  | 0,35     | 0,10     |
|     | 2874115825003             | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,3000  | 2,00     | 0,60     |
|     | 2875276311528             | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0500  | 18,50    | 0,92     |
|     | 2734113803207             | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1000  | 12,85    | 1,28     |
|     | 2873145887000             | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 17,85    | 2,68     |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 823,20   |
|     |                           | <b>1.8. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          |          |
| 138 | TrB01A1-2                 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                                                                                                                          | t    |         |          | 45,55    |
|     | 9310060019900             | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,7900  | 57,66    | 45,55    |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 2 049,81 |
| 139 | TsH92B                    | Incarcarea in auto deseuri de constructie                                                                                                                                                                                                          | t    |         |          | 64,00    |
|     | 9310060019900             | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,1100  | 57,66    | 64,00    |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 2 880,12 |
| 140 | TsI50C10                  | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km                                                                                                                                                                             | t    |         |          | 151,94   |
|     | 3410540000006             | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,4341  | 350,00   | 151,94   |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 6 837,08 |
|     |                           | <b>2. Lucrari de electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                 |      |         |          |          |
| 141 | RpEF23A                   | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                           | buc  |         |          | 12,69    |
|     | 7137010011520             | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200  | 57,66    | 12,69    |
|     |                           | Total                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 355,19   |
| 142 | RpEC16A                   | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din                                                                                                                                                                                                   | buc  |         |          | 53,05    |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6        | 7        |
|-----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|     |                          | cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                                                                      |      |        |          |          |
|     | 7137010011520            | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,9200 | 57,66    | 53,05    |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 1 856,65 |
| 143 | RpCU05A                  | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime                                                                                             | buc  |        |          | 17,30    |
|     | 7122050013400            | Zidar                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0200 | 57,66    | 1,15     |
|     | 9310060019920            | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2800 | 57,66    | 16,14    |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 518,94   |
| 144 | RpCU07B                  | Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                                                    | buc  |        |          | 26,09    |
|     | 7122050013400            | Zidar                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3300 | 57,66    | 19,03    |
|     | 9310060019920            | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77     |
|     | 2651122100402            | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3300 | 1,46     | 0,48     |
|     | 1421102200513            | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010 | 182,00   | 0,18     |
|     | 2652102100713            | Var pasta                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0001 | 3 000,00 | 0,30     |
|     | 2952270003817            | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0100 | 15,00    | 0,15     |
|     | 2922140006703            | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0150 | 12,00    | 0,18     |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 782,62   |
| 145 | RpEJ08D                  | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp                                                                                                                                      | m    |        |          | 20,18    |
|     | 7137010011520            | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3500 | 57,66    | 20,18    |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 5 045,25 |
| 146 | RpEJ09E                  | Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp                                                                                                                                                                                       | m    |        |          | 32,31    |
|     | 7122050013442            | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500 | 57,66    | 25,95    |
|     | 2653102100830            | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 2,2500 | 2,36     | 5,31     |
|     | 1421102200525            | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0005 | 182,00   | 0,09     |
|     | 2652102100713            | Var pasta                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0001 | 3 000,00 | 0,30     |
|     | 2952270003817            | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30     |
|     | 2922140006703            | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300 | 12,00    | 0,36     |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 8 077,00 |
| 147 | 08-03-545-1              | Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10                                                                                                   | buc  |        |          | 194,48   |
|     | 1                        | Muncitor                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 3,3100 | 57,66    | 190,85   |
|     | 1011977                  | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0490 | 40,50    | 1,98     |
|     | 5440089                  | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                         | kg   | 0,0400 | 30,00    | 1,20     |
|     | 330206                   | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0400 | 11,00    | 0,44     |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 3 500,62 |
| 148 | pret                     | Cutie de distributie                                                                                                                                                                                                                   | buc  |        |          | 19,00    |
|     | Cutie de distributie     | Cutie de distributie                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 19,00    | 19,00    |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 342,00   |
| 149 | 08-03-573-4              | Cutie p/u 12 automate                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 549,29   |
|     | 1                        | Muncitor                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,3700 | 57,66    | 136,65   |
|     | Cutie pentru 12 automate | Cutie pentru 12 automate                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 410,00   | 410,00   |
|     | 100602                   | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,2200 | 12,00    | 2,64     |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 549,29   |
| 150 | RpEE14A                  | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu                                                                                                                                                                             | buc  |        |          | 58,86    |
|     | 7137010011520            | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3000 | 57,66    | 17,30    |
|     | Intrerupator             | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 36,80    | 36,80    |
|     | Doze pentru aparate      | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 3,95     | 3,95     |
|     | 2653102100830            | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 2,36     | 0,01     |
|     | 2513206621522            | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                           | m    | 0,2000 | 4,00     | 0,80     |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 588,60   |
| 151 | RpEE03A                  | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |          | 63,92    |
|     | 7137010011520            | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3100 | 57,66    | 17,87    |
|     | 1361                     | Priza                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0200 | 38,22    | 38,98    |
|     | Doze pentru aparate      | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 3,95     | 3,95     |
|     | 2653102100830            | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 2,36     | 0,01     |
|     | 2051142950700            | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 2,0000 | 0,90     | 1,80     |
|     | 2874115836777            | Surub cap inecat crestă L 3 x 40                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 0,65     | 1,30     |
|     |                          | Total                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |          | 4 794,06 |
| 152 | RpEE03A                  | Montarea prizelor internet constructie normala din                                                                                                                                                                                     | buc  |        |          | 177,94   |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                                                                                   | 4       | 5        | 6         | 7         |
|-----|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|     |                                | bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic |         |          |           |           |
|     | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                                                          | h-om    | 0,3100   | 57,66     | 17,87     |
|     | 1369                           | Priza internet                                                                                                                                                                      | buc     | 1,0200   | 150,00    | 153,00    |
|     | Doze pentru aparate            | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                 | buc     | 1,0000   | 3,95      | 3,95      |
|     | 2653102100830                  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                      | kg      | 0,0050   | 2,36      | 0,01      |
|     | 2051142950700                  | Dibluri                                                                                                                                                                             | buc     | 2,0000   | 0,90      | 1,80      |
|     | 2874115836777                  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                   | buc     | 2,0000   | 0,65      | 1,30      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 4 982,22  |
| 153 | pret                           | Rama orizontala                                                                                                                                                                     | buc     |          |           | 30,00     |
|     | Rama orizontala                | Rama orizontala                                                                                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 30,00     | 30,00     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 960,00    |
| 154 | RpEB11D                        | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC (pentru internet)                                                                                                                           | m       |          |           | 32,74     |
|     | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                                                          | h-om    | 0,3800   | 57,66     | 21,91     |
|     | 222233336                      | Cablu pentru internet                                                                                                                                                               | m       | 1,0500   | 10,00     | 10,82     |
|     | 2413217300102                  | Clema de prindere                                                                                                                                                                   | buc     | 0,0400   | 0,44      | 0,02      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 8 513,42  |
| 155 | RpEB10G                        | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBГ nr 3x1,5 mmp                         | m       |          |           | 28,01     |
|     | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                                                          | h-om    | 0,3400   | 57,66     | 19,60     |
|     | Cablu 315mm                    | Cordoane de cupru BBГ nr 3x1,5 mmp                                                                                                                                                  | m       | 1,0500   | 7,74      | 8,37      |
|     | 2413217300101                  | Clema de legatura                                                                                                                                                                   | buc     | 0,0300   | 1,00      | 0,03      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 25 065,47 |
| 156 | RpEB10H                        | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBГ nr 3x2,5 mmp                         | m       |          |           | 32,01     |
|     | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                                                          | h-om    | 0,3500   | 57,66     | 20,18     |
|     | Cablu 325mm                    | Cordoane de cupru BBГ nr 3x2,5 mmp                                                                                                                                                  | m       | 1,0500   | 10,92     | 11,81     |
|     | 2413217300101                  | Clema de legatura                                                                                                                                                                   | buc     | 0,0200   | 1,00      | 0,02      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 8 483,06  |
| 157 | RpEB10H                        | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBГ nr 5x6 mmp                           | m       |          |           | 71,38     |
|     | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                                                          | h-om    | 0,3500   | 57,66     | 20,18     |
|     | Cablu 56mm                     | Cordoane de cupru BBГ nr 5x6 mmp                                                                                                                                                    | m       | 1,0500   | 47,32     | 51,18     |
|     | 2413217300101                  | Clema de legatura                                                                                                                                                                   | buc     | 0,0200   | 1,00      | 0,02      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 1 570,31  |
| 158 | 08-02-409-1                    | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm                                                                       | 100 m   |          |           | 1 651,87  |
|     | 1                              | Muncitor                                                                                                                                                                            | h-om    | 23,8000  | 57,66     | 1 372,31  |
|     | 1010813                        | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                 | t       | 0,0021   | 12 280,00 | 25,86     |
|     | 1019100                        | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                              | 10 buc  | 13,4000  | 6,00      | 80,40     |
|     | 1019109                        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                            | 10 buc  | 13,4000  | 4,50      | 60,30     |
|     | 5009061                        | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                    | buc     | 18,0000  | 0,90      | 16,20     |
|     | 331451                         | Perforatoare electrice                                                                                                                                                              | h-ut    | 4,8400   | 20,00     | 96,80     |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 9 019,22  |
| 159 | pret                           | Tub din plastic d 20 mm                                                                                                                                                             | m       |          |           | 5,00      |
|     | Tub plastic d 20 mm            | Tub plastic d 20 mm                                                                                                                                                                 | m       | 1,0000   | 5,00      | 5,00      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 2 730,00  |
| 160 | 08-03-594-3                    | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Iluminator LED 4*18, 600*600mm)                                   | 100 buc |          |           | 9 751,12  |
|     | 1                              | Muncitor                                                                                                                                                                            | h-om    | 169,0000 | 57,66     | 9 744,53  |
|     | 1010219                        | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                                                                               | t       | 0,00315  | 2 236,00  | 6,59      |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 1 657,69  |
| 161 | pret                           | Iluminator LED 4*18, 600*600mm                                                                                                                                                      | buc     |          |           | 522,00    |
|     | Iluminator LED 4*18, 600*600mm | Iluminator LED 4*18, 600*600mm                                                                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 522,00    | 522,00    |
|     |                                | Total                                                                                                                                                                               | lei     |          |           | 8 874,00  |
| 162 | 08-03-594-2                    | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Iluminator LED EXIT)                                                      | 100 buc |          |           | 6 699,50  |

| 1   | 2                          | 3                           | 4    | 5        | 6        | 7        |
|-----|----------------------------|-----------------------------|------|----------|----------|----------|
|     | 1                          | Muncitor                    | h-om | 116,0000 | 57,66    | 6 688,50 |
|     | 1010219                    | Lianti de ipsos "Г-3"       | t    | 0,00315  | 2 236,00 | 11,00    |
|     |                            | <i>Total</i>                | lei  |          |          | 133,99   |
| 163 | pret                       | Iluminator LED EXIT         | buc  |          |          | 322,00   |
|     | Iluminator LED EXIT        | Iluminator LED EXIT         | buc  | 1,0000   | 322,00   | 322,00   |
|     |                            | <i>Total</i>                | lei  |          |          | 644,00   |
|     |                            | <b>3. Utilaj</b>            |      |          |          |          |
| 164 | pret                       | Ventilator Vents - 315 L    | buc  |          |          | 4 115,00 |
|     | 50000002                   | Ventilator Vents - 315 L    | buc  | 1,0000   | 4 115,00 | 4 115,00 |
|     |                            | <i>Total</i>                | lei  |          |          | 4 115,00 |
| 165 | pret                       | Шумоглушитель ГТК 300 - 600 | buc  |          |          | 3 665,50 |
|     | Шумоглушитель ГТК 300 X600 | Шумоглушитель ГТК 300 X600  | buc  | 1,0000   | 3 665,50 | 3 665,50 |
|     |                            | <i>Total</i>                | lei  |          |          | 3 665,50 |

## APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.